

تولیدات ایرانی قابل عرضه در بازارهای جهانی است

مدیرکل دفتر امور بنگاه‌های سازمان توسعه تجارت با بیان این که، صادرات غیرنفتی در ۸ سال گذشته روند رو به رشدی داشته، افزود: تولیدات کشور به لحاظ کیفی و کمی نیز بسیار مطلوب بوده و قابل عرضه در بازارهای جهانی است. گیتی توانا، در گفت‌وگو با ایرنا، رویکرد کلی کشور را تولید صادرات محور...

صفحه ۴

حذف تعرفه واردات کاغذ به‌ما ابلاغ نشده است

صفحه ۴

درخواست افزایش ۲۰ درصدی تعرفه‌ها از سوی نظام پزشکی

صفحه ۸

ممنوع معامله کردن پیمانکاران؛ ابزار وزارت نفت برای اجرای تعهدات

سختگوی وزارت نفت گفت: ممنوع معامله کردن از ابزارهای وزارت نفت برای الزام پیمانکاران به اجرای تعهداتشان است. علیرضا نیکزاد رهبر در گفت‌وگو با واحد مرکزی خبر درخصوص یکی از پیمانکاران بزرگ نفتی که اخیرا وزارت نفت آن را ممنوع معامله کرده‌است، اظهار داشت...

صفحه ۵



چهاردهمین جشن قلک شکان محک

به نفع کودکان مبتلا به سرطان

۲۰ و ۲۱ مهر ماه ۹۱

ساعت ۱۰ الی ۱۹

محک
انجمن خیریه سرطان
mahan-charity.org

آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۰۵، مجتمع تجاری و درمانی فوق تخصصی سرطان کودکان محک
تلفن: ۰۲۱-۲۳۵۴۰۰۰۰



آگهی مزایده عمومی

شماره ۸-۱۹-۹۱

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان در نظر دارد ۳۷۵ قلم انواع لوازم و قطعات فنی نو و مازاد موجود در انبار فنی خود را از طریق مزایده عمومی و براساس مشخصات مندرج در برگ شرایط مربوطه به بالاترین قیمت فروش رساند لذا متقاضیان خرید (افراد حقیقی و حقوقی) میتوانند بمنظور کسب اطلاعات بیشتر، بازدید، اخذ، تکمیل و ارائه برگ شرایط شرکت در مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳/۸/۹۱ به آدرس: گرگان - میدان بسیج - شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان مراجعه و پیشنهاد خود را در پاکتهای لاک و مهر شده در قبال اخذ رسید به واحد دبیر خانه تحویل نمایند.(ضمنا ساعات بازدید از ۹ صبح لغایت ۱۴ بعد از ظهر می باشد.)

هماهنگ کننده (اداره خرید و امور قراردادها):
تلفن: امور فنی تاسیسات ۰۱۷۱-۴۴۵۱۵۴۴-۰
۰۱۷۱-۴۴۵۳۵۳۰-۰ -دورنویس: ۰۱۷۱-۴۴۵۳۵۳۰-۰

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان

برگزاری یک مناقصه در عمل چگونه است؟

اولین سمینار عملی برگزاری مناقصه

نوساز کار و عملی اولین و فزانت مناقصه مزایده برگزار می‌خود

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس

بخش معدن در اقتصاد ایران جایگاه واقعی ندارد



عضو کمیسیون انرژی مجلس

بررسی راهکارهای افزایش فروش نفت در کمیسیون انرژی



رئیس شورای اسلامی این کمیسیون از بررسی راهکارهای چگونگی افزایش فروش نفت با وجود تخریم‌های نفتی علیه کشورمان در این جلسه خبر داد. سیدمهدی موسوی‌نژاد با اشاره به حضور معاونت...



رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس

بخش معدن در اقتصاد ایران جایگاه واقعی ندارد



عضو کمیسیون انرژی مجلس

بررسی راهکارهای افزایش فروش نفت در کمیسیون انرژی

رئیس جمهور

به لحاظ بودجه تحت فشاریم

همین صفحه



تدوین آیین نامه برگزاری مزایدات نهایی می شود

امکان برگزاری مزایدات الکترونیکی معادن

صفحه ۳

آمادگی ایران برای استقرار آرامش میان ترکیه و سوریه



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: جمهوری اسلامی ایران از بروز تنش در روابط بین کشورهای همسایه و مسلمان از جمله ترکیه و سوریه نگران است و آمادگی دارد در جهت کمک به بازگشت و استقرار آرامش به مناسبات این دو کشور گام‌های بلندتری بردارد. به گزارش مهر، رئیس مجلس شورای اسلامی با رئیس مجلس ملی ترکیه تلفنی گفت‌وگو کرد. در این گفت‌وگو علی لاریجانی با اشاره به حوادث و رویدادهای جاری در سطح منطقه، بر اهمیت رفع فوری تنش‌های فی‌مابین ترکیه و سوریه تأکید کرد. وی در این زمینه گفت: تشدید ناآرامی‌ها در منطقه به منافع و اصل وحدت بین کشورهای مسلمان در سراسر منطقه آسیب می‌رساند. لاریجانی افزود: جمهوری اسلامی ایران از بروز تنش در روابط بین کشورهای همسایه و مسلمان از جمله ترکیه و سوریه نگران است و آمادگی دارد در جهت کمک به بازگشت و استقرار آرامش به مناسبات این دو کشور گام‌های بلندتری بردارد.

واکنش وحیدی به اظهارات وزیر دفاع انگلیس



وحیدی وزیر دفاع کشورمان، به‌سخنان اخیر فیلیپ هاموند، وزیر دفاع انگلیس، واکنش نشان داد و این سخنان را «جنون آمیز» توصیف کرد. به گزارش مهر، اخیراً وزیر دفاع انگلیس گفته بود فشار بر ایران به‌خاطر برنامه هسته‌ای جنون آمیزش را به حدی افزایش دهد که بقای نظام از نسوی خود مردم کشور مورد تهدید قرار گیرد. ما قطعاً می‌توانیم این‌درد و رنج را به مراتب افزایش دهیم.» احمد وحیدی در واکنش به این اظهارات، با اشاره به تاریخچه استعمار و استثمار دولت انگلستان و دخالت این دولت در امور داخلی ملت‌ها و کودتای نظامی علیه دولت‌های مستقل و آزادخواه گفت: آ‌با اقدامات دولت انگلستان که دارای بیش از ۲۰۰ کلاک‌ه هسته‌ای استراتژیک و بیش از ۶۴۰ پرتاب‌کننده استراتژیک و سومین کشور آزمایش‌کننده سلاح‌های هسته‌ای، دارای ۲/۳ میلیون مترمکعب زباله هسته‌ای و طرح جامع بازنه‌های میلیاردی برای دستیابی به سلاح جدید هسته‌ای است، جنون آمیز است یا فعالیت‌های صرفاً فاصل‌خیز هسته‌ای ایران؟

رئیس جمهور: به لحاظ بودجه تحت فشاریم

۳ نشست را اعلام کرد و گفت: جلسه دیگری به‌صورت مشترک با دولت برگزار می‌شود.

رئیس جمهور بیان کرد: باید خودمان را در بالاترین قله‌های ممکن بیاور کنیم و در آن زمان، شرایط مالی مورد نیاز نیز فراهم می‌شود، زیرا شرایط مالی تابع باور انسان‌ها است. اگر شما تصمیم بگیرید در علم و دانش در دنیا رتبه نخست را کسب کنید بدانید که شرایط آن فراهم می‌شود. اکنون از نظر سرعت رشد علمی در دنیا اول هستیم، چرا این اتفاق افتاد؟ زیرا اندیشمندان ما خود را در سطح دنیا باور کردند، فردی که آرمان‌های بزرگ را انتخاب می‌کند اموری را که مردم عادی مانع می‌دانند، به حساب نمی‌آورد. احمدی‌نژاد در بخش دیگری از سخنان خود با طرح این سؤال که‌شان و جایگاه شایسته ملت ایران کجاست؟ خاطر نشان کرد: همه ملت باید خودشان را در قله‌ها باور کنند، ما می‌خواهیم به قله‌ها برسیم، بنابراین باید الگویی داشته باشیم، خداوند الگو را معرفی کرده و به ما می‌گوید قله کمال شما حقیقی به نام انسان کامل است و انسان کامل باید در جامعه انسان کامل زندگی کند. احمدی‌نژاد گفت: جمهوری اسلامی به این دلیل برپا شده که هم انسان‌ها و هم ملت‌ها به سمت قله کمال حرکت کنند، بنابراین باید دست به‌دست هم دهیم و خود را در بالاترین سطح باور داشته باشیم. رئیس جمهور راه رسیدن به قله را با عبور از جاده عدالت ممکن دانست و گفت: انسان باید در این مسیر با خدا رابطه زیبا داشته باشد، زیرا خداوند عاشق‌ترین عاشق به انسان است.



داشته است. در این شرایط می‌توان فهمید که خیلی‌ها چکاره هستند، اما بودجه مجلس دانش‌آموزی و سازمان دانش‌آموزی را تأمین می‌کنیم. وی با خنده گفت که اگر لازم باشد از حقوق وزیر و سایرین کم می‌کنیم و بودجه شما را می‌دهیم. در ادامه نمایندگان مجلس دانش‌آموزی خواستار افزایش تعداد نشست‌های این مجلس در سال شدند که رئیس‌جمهور افزایش تعداد نشست‌های مجلس دانش‌آموزی از دو نشست در سال به

مدرن آدم می‌کنشد، در دنیا جلوی پایش بلند می‌شوند آیا این سعادت است که همه چیز در هم شده و معلوم نیست زنان و مردان چه کاره‌اند؟ آیا این سعادت است که هیچ‌کس امنیت و آرامش ندارد؟ اینها سعادت نیست و کسانی که این راه را رفته‌اند اشتباه است. برخی از نمایندگان مجلس دانش‌آموزی به بودجه سازمان دانش‌آموزی اشاره و خواستار افزایش آن شدند که رئیس‌جمهور در سخنان گفت: اکنون به لحاظ بودجه تحت فشاریم. بودجه خیلی جاها صفر شده یا کاهش ۲۵درصدی

احمدی‌نژاد با تأکید بر این که انسان می‌تواند تجلی علم، رفعت و عزت خدا باشد، گفت: هیچ سقفی برای پرواز انسان وجود ندارد، زیرا سیر کمال انسان انتها ندارد. تک‌تک انسان‌ها مهم هستند و می‌توانند زندگی زیبا داشته باشند. رئیس قوه مجریه ادامه داد: چقدر بد است که سعادت را به برخورداری مادی تفسیر کنیم. شاید برخورداری مادی ابزار و وسیله باشد، اما سعادت هرگز معادل برخورداری نیست. چرا آنکس که بیش‌تر مصرف می‌کند مورد احترام است، آنکس

احمدی‌نژاد با تأکید بر این که انسان می‌تواند تجلی علم، رفعت و عزت خدا باشد، گفت: هیچ سقفی برای پرواز انسان وجود ندارد، زیرا سیر کمال انسان انتها ندارد. تک‌تک انسان‌ها مهم هستند و می‌توانند زندگی زیبا داشته باشند. رئیس قوه مجریه ادامه داد: چقدر بد است که سعادت را به برخورداری مادی تفسیر کنیم. شاید برخورداری مادی ابزار و وسیله باشد، اما سعادت هرگز معادل برخورداری نیست. چرا آنکس که بیش‌تر مصرف می‌کند مورد احترام است، آنکس

رئیس‌جمهور با اعلام این که به لحاظ بودجه تحت فشاریم، از صفر شدن یا کاهش ۲۵درصدی بودجه تعدادی از مؤسسات و دستگاه‌ها خبر داد. به گزارش ایسنا، محمود احمدی‌نژاد در سخنانی در نشست دوره ششم مجلس دانش‌آموزی، اظهار کرد: از کودکی از ما می‌پرسیدند که می‌خواهید چکاره شوید؟ از نظر من مهم‌تر از این سؤال این است که ما می‌خواهیم چکار کنیم؟ و کبیل، کارگر، وزیر و غیره قالب زندگی هستند، نه محتوای زندگی. وی با تأکید بر این که سؤال اساسی در برابر انسان این است که چکار می‌خواهید بکنید؟ افزود: ما نمی‌دانیم که چه زمانی خلق شدیم، در عالم، زر همه بودند و اغلب کسی چیزی به یاد ندارد، زیرا در آن عالم اختیاری نداشتیم. ما در این دنیا هم اختیاری نداریم. خداوند ما را برای یک زندگی جاودان خلق کرده است. تنها فرصتی که قدرت انتخاب داریم، این دنیا است. بالاترین هدیه خداوند پس از خلق انسان، عمر این دنیا است. همه اتفاقات برای انسان در فاصله عمر این دنیا روی می‌دهد. بنابراین قالب‌ها را کنار بگذارید، زیرا قالب‌ها نشان‌دهنده زندگی حقیقی انسان نیستند. رئیس‌جمهور با طرح این سؤال که قدر و منزلت انسان تا کجا بالا می‌رود؟ و سقف پرواز انسان در عالم هستی کجاست؟ خاطر نشان کرد: سقف پرواز انسان بی‌نهایت است. خداوند ما را خلق کرده و استعداد خدایی زندگی کردن را در این دنیا به ما داده است. خدایی به معنای امپراتوری و قلدری، بلکه به این معنا که تجلی خداوند در زمین باشیم.

نویسنده:
مهرنگار

نظرسا‌ه

عضو کمیسیون انرژی مجلس

بررسی راهکارهای افزایش فروش نفت در کمیسیون انرژی

یک عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی این کمیسیون از بررسی راهکارهای چگونگی افزایش فروش نفت با وجود تحریم‌های نفتی علیه کشورمان در این جلسه خبر داد. سیدمهدی موسوی‌نژاد با اشاره به حضور معاونت پژوهش و فن آوری وزارت نفت در جلسه این کمیسیون اظهار کرد: در این جلسه موضوع ارتباط صنعت‌نفت بادانشگاه‌ها و موفقیت‌هایی که در حوزه توسعه منابع نفتی حاصل شده، مورد بررسی قرار گرفت و این معاونت گزارشی از پژوهش‌هایی که در این رابطه داشته را ارائه کرد و موانع و مشکلات فراوی مجموعه وزارت نفت در حوزه‌های متعدد مثل گاز و نفت بررسی شد. به گزارش خانه ملت وی افزود: معاونت پژوهشی وزارت نفت هم‌چنین راهکارهایی را برای چگونگی افزایش فروش نفت مطرح کرد و این که خطوط علّی غم محدودیت‌ها و تحریم‌ها، می‌توانیم صنایع نفتی و خصوصاً میادین مشترک را توسعه دهیم و با چه راهکارهایی برای برون رفت از وضع فعلی که بخشی ناشی از تحریم بانک مرکزی است، وجود دارد، به نظر می‌رسد باید به سمتی برویم که این تولیدات پژوهشی و تحقیقاتی عملیاتی بشود. نماینده مردم دشتستان در مجلس هم‌چنین با اشاره به نشست مشترک کمیسیون انرژی با انجمن سازندگان تجهیزات صنعت‌نفت یادآور شد: بحث‌هایی درخصوص رفع موانع تولید پایدار توسعه داخلی صادرات محور صورت گرفت و این انجمن راهکاری برای رفع موانع داشت از جمله پیشنهادت آن‌ها این بود که در صورتی که تولیدکننده داخلی وجود داشته باشد، بر گزاری مناقصات بین‌المللی ممنوع بشود. نظر اعضای کمیسیون همین بود که به تولیدات داخلی نفت اولویت دهیم و اگر کالایی در کشور تولید می‌شود، تولیدات خارجی مشابه را با توجه به تحریم نفتی وارد نکنیم تا در جهت توانمندسازی شرکت‌های داخلی حرکت کنیم. موسوی‌نژاد، تقویت و توسعه صندوق توسعه صنایع نفت را از دیگر خواسته‌های انجمن سازندگان تجهیزات صنعت‌نفت از کمیسیون انرژی عنوان کرد و گفت که این کمیسیون نیز این امر را یک نیاز و ضرورت برای صنعت‌نفت می‌داند، وی با تأکید بر لزوم حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان در زمینه تولیدات نفتی خاطر‌نشان کرد: ما می‌توانیم از شرکت‌هایی که می‌توانند تولیدات نفتی ما را افزایش دهند و نیازهای امروز کشور در حوزه گاز، نفت، نیروگاه‌ها و دیگر صنایع وابسته به نفت را برآورده کنند، حمایت کنیم. موسوی‌نژاد در پایان گفت: قرار شد این راهکارها در نشست‌های بعدی با حضور وزیر نفت و انجمن سازندگان تجهیزات نفتی بر گزار شود، ضمن این که مقرر شد کمیته‌ای با حضور این انجمن، کمیسیون انرژی، وزارت نفت و معاونت پژوهشی این وزارت‌خانه ایجاد شود تا طرحی در جهت حل مشکلات و موانع فراوری انجمن صنعت‌نفت تدوین شود.

نماینده مردم اقلید در مجلس دولت نظارتی بر بازار خودرو ندارد

دبیر کمیسیون صنایع و معادن مجلس در واکنش به افزایش افسار گسیخته قیمت انواع خودروهای ساخت داخل در روزهای اخیر، گفت: در حال حاضر بازار خودروی کشور با

مشکلات متعددی دست به گریبان است که با توجه به نابه‌سامانی در بازار ارز می‌توان گفت که دولت هیچگونه نظارتی بر بازار خودرو نداشته و خودروسازان را به حال خود رها کرده است. به گزارش خانه ملت الیاس طاهری از افزایش قیمت انواع خودروهای ساخت داخل نشان‌دهنده نبود مدیریت دولت بر بازار خودرو و نیز دو خودرو ساز کشور است. نماینده مردم اقلید در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: یکی از دلایل منطقی که می‌توان برای افزایش قیمت در انواع خودروهای ساخت داخل متصور شد، بالا رفتن ناگهانی قیمت ارز است، اما این مسأله نیز باید از قبل از سوی مسؤولان پیش‌بینی شده و تسهیلات لازم‌برای مهار آن را در نظر می‌گرفتند که این موضوع نشان‌دهنده کوتاهی و بی‌کفایتی دولت در مهار بازار خودرو است. وی اظهارداشت: دولت بایدساز و کاری برای مدیریت و نظارت خود بر بازار خودرو تعریف کند، زیرا با شعار و وعده‌های ناکارآمد، کنترل بازار خودرو عملی نخواهد شد. این نماینده مجلس نهم، تأکید کرد: قطعه سازان همواره عنوان می‌کنند که کشور ما در زمینه تولید قطعات به خودکفایی رسیده و نیازی به واردات از دیگر کشورها نداریم، اما افزایش قیمت‌ها و نیز بالا رفتن نرخ ارز، بی‌ثباتی در بازار ارز را دلیل عمده گرانی‌های خودرو می‌داند که این گونه بحث‌ها ضد و نقیض است. طاهری تصریح کرد: با توجه به افزایش افسار گسیخته قیمت خودرو در روزهای اخیر، کمیسیون صنایع و معادن به این موضوع گذاری جدید باید قدرت بر گزار خواهد کرد. وی با اشاره به کاهش قدرت خرید مردم و فشار افزایش قیمت‌ها تأکید کرد: کمیته مردم‌گذاری خودرو در قیمت گذاری جدید باید قدرت خرید مردم را در نظر داشته باشد. نماینده مردم اقلید در مجلس مشکل صنعت خودرو را ضعف مدیریتی دانست و تأکید کرد: باید از شرکت‌های موفق خودروساز در دنیا که کیفیت خودروهای تولیدی‌شان بالا است الگو گرفت و کیفیت تولید را ارتقا داد. دبیر کمیسیون صنایع و معادن مجلس در پایان یادآور شد: مجلس آمادگی دارد تا کمک و همفکری دولت موانع موجود بر سر راه کیفی‌سازی خودروهای ساخت داخل را بر طرف کرده و از طرفی نیز بعد نظارتی را بر این بخش تقویت کند.

رئیس مجمع نمایندگان تهران

جدایی ری از تهران فعلاً منتفی است

رئیس مجمع نمایندگان تهران گفت: در جلسه اخیری که برای تعیین تکلیف جدایی ری از تهران برگزار شد به این جمع‌بندی رسیدیم که فعلاً بحث جدایی متوقف شود. حسین مظفر با اشاره به آخرین وضعیت بررسی‌های انجام شده برای جدایی ری از تهران اظهار داشت: اخیراً جلسهای در این رابطه برگزار شد که در این جلسه مقرر شد که جدایی ری از تهران فعلاً متوقف شود.

به گزارش فارس وی افزود: در این جلسه نماینده وزارت کشور و شهرداری تهران حضور داشتند اما نماینده استانداری حضور نداشت. مظفر گفت: هم‌چنین در این جلسه مقرر شد تا مستندات و اسناد بیش تر جهت بررسی ارایه شود تا تصمیم‌گیری نهایی درخصوص جدایی ری از تهران اتخاذ شود. وی اظهار داشت: در این جلسه مقرر شد بدون تصمیم‌گیری جمعی و نظر کارشناسی تصمیم در مورد جدایی ری از تهران اتخاذ نشود.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس

بخش معدن در اقتصاد ایران جایگاه واقعی ندارد

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس در تشریح اهمیت حمایت از صنعت و معدن در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی و گذر از شرایط تحریم گفت: مقایسه آمار ایران با کشورهای مشابه نشان می‌دهد که بخش معدن از جایگاه واقعی خود در اقتصاد ایران برخوردار نبوده و این در حالی است که این بخش علاوه بر داشتن مزیت نسبی، کلیدی‌ترین بخش در توازن و توسعه منطقه‌ای، پل رسیدن به اقتصاد مقاومتی و راهکاری برای گذر از شرایط تحریم است. به گزارش «مناقصه‌مزاید» به نقل از روابط عمومی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، کاظم جلالی در افتتاحیه کنفرانس علمی-مهندسی معدن ایران گفت: رشد و توسعه اقتصادی در گذر زمان، یکی از مهم‌ترین شروط مانایی و پویایی همه کشورهای جهان است. نماینده مردم شاهرود در مجلس شورای اسلامی رشد و توسعه اقتصادی از ارکان اصلی نظام اقتصاد در کشورهای صنعتی توسعه یافته توصیف و تصریح کرد: رشد و توسعه اقتصادی موتور محرکه اصلی توسعه نظام سیاسی و اجتماعی جوامع محسوب می‌شود و با نگاهی کلی به سیستم اقتصادی کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه، یک قاعده کلی در مورد اقتصاد همه کشورها صحت است. جلالی در تشریح این پایه‌های کلی گفت: نهادهای مختلف اجتماعی، اقتصادی و سیاسی شکل گرفته در جوامع، در نتیجه کنش متقابل و رفع نیازهای ضروری به‌وجود آمده و متناسب با فرهنگ و ساختار هر جامعه‌ای شکل گرفته و در گذر زمان، با افزایش گردش اطلاعات و نیاز به‌انکای به قاعده خود ترمیمی، مراحل تکامل و رشد را طی کرده است. وی ادامه داد: با گذشت زمان و حرکت کشورها در مسیر توسعه، هم‌چنین افزایش رفاه در جوامع، نهادهای لازم برای رفع نیازهای موجود آمده گسترش یافتند به‌طوری‌که می‌توان ادعان داشت که تمامی نهادهای مدرن شکل گرفته در جوامع صنعتی و در حال توسعه، همگی به واسطه نیاز سیستم، در مسیر پویایی و تکامل شکل گرفته و بنا بر همین قاعده، مراحل تکامل را طی کرده است. رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس یکی از مهم‌ترین این نهادها را دولت و حاکمیت توصیف و تصریح کرد: دولت و حاکمیت جزء بنیادی‌ترین نهادهای هر جامعه‌ای به شمار رفته و شکل‌گیری آن، به‌عنوان یکی از مهم‌ترین مراحل توسعه محسوب شده و اساسی‌ترین بخش در جامعه به شمار می‌آید. وی افزود: این‌نهاد با توجه به جایگاه کشور از منظر توسعه یافتگی، می‌تواند کار کردهای متفاوت در اقتصاد داشته باشد؛ در کشورهای توسعه‌نیافته و عقب‌مانده، دولت و حاکمیت در وهله نخست تأمین کننده نیازهای اصلی جامعه بوده که به تدریج و با توسعه اقتصادی، جایگاه دولت به تأمین‌کننده زیرساخت‌ها و زیربناها در جهت باالفع کردن پتانسیل‌های کشور تغییر یافته و در نهایت و با توسعه اقتصادی، دولت و حاکمیت به‌عنوان نقش‌سیاست‌گذار برای تسهیل‌امور اقتصادی و رونق تبدیل می‌شوند و در این مسیر کشورهای مختلف، با توجه به موقعیت‌دخاثر و بهره‌مندی از پتانسیل‌های مختلف، مسیر توسعه را مشخص می‌کنند. جلالی نکته مشترک در مسیر توسعه اکثر کشورها را اتکا به پتانسیل‌ها و تبدیل آن با بالاترین بهره‌وری به سرمایه مولد اعلام و تأکید کرد: در ایران به ادعان اکثر تئوری‌پردازان اقتصاد توسعه، منابع معدنی یکی از مهم‌ترین مزیت‌های نسبی کشور در ورود به توسعه صنعتی بوده و حرکت در مسیر گذر از مزیت‌های نسبی به رقابتی و کاهش سهم منابع و افزایش سهم تکنولوژی در ارزش افزوده، ارزش ذاتی خود را در طولون زخمیرا ارزش حفظ کرده است. رئیس مرکز پژوهش‌ها مجلس در تشریح نگاه



کل اقتصاد به این بخش مهم اقتصادی گفت: آمار مربوط به بهره‌وری سرمایه در بخش‌های مختلف اقتصاد کشور نشان می‌دهد که بهره‌وری سرمایه در بخش معدن نسبت به دیگر بخش‌های اقتصاد از جایگاه بهتری برخوردار بوده و تنوع ذخائر معدنی ایران و مواد معدنی موجود نشان از پتانسیل بالای این بخش در سرمایه‌گذاری دارد. وی در این‌خصوص افزود: اما مقایسه آمار با کشورهای مشابه نشان می‌دهد که بخش معدن از جایگاه واقعی خود در اقتصاد ایران برخوردار نبوده و این در حالی است که این بخش علاوه بر داشتن مزیت نسبی، کلیدی‌ترین بخش در توازن و توسعه منطقه‌ای محسوب شده و با توجه به قرار گرفتن اکثر معادن در مناطق محروم، معضل بیکاری مناطق محروم را نیز تا حدود قابل ملاحظه‌ای می‌تواند حل کند. جلالی در قیاس آمار کشورهای توسعه یافته که در میزان ذخائر مشابه ایران برخوردار هستند، گفت: در حال حاضر در برخی از کشورهای توسعه یافته، معدن سهم در خروجی از تولید ناخالص داخلی آن‌ها را تشکیل می‌دهد. وی تصریح کرد: در کشور آمریکا ۱/۶ درصد، در کانادا ۳/۶ درصد، در شیلی ۱۶/۵ درصد و در استرالیا ۵/۶ درصد از تولید ناخالص داخلی را بخش معدن تشکیل می‌دهد و این در حالی است که در ایران این میزان به ۰/۸ درصد می‌رسد که با احتساب بخش صنایع معدنی این سهم به بیش از ۴ درصد بالغ می‌گردد. رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی ایران را دارای تنوع ذخایر معدنی توصیف و تأکید کرد: با نگاهی به میزان ذخیره و تنوع مواد معدنی موجود در آن کشورها و مقایسه آن‌ها با ایران می‌توان به صراحت مشاهده کرد که ایران از لحاظ تنوع و میزان ذخیره مواد معدنی، خیلی کم‌تر از آن‌ها نیست. جلالی در تشریح این تنوع ذخایر معدنی گفت: وجود ۵۷ میلیارد تن ذخیره معدنی که ۳۷ میلیارد تن آن به‌صورت قطعی و ۲۰ میلیارد تن آن ذخیره احتمالی است و وجود ۶۸ نوع ماده معدنی، که حاصل تنها اکتشاف ۲۰ درصد از پوشش

اهل بهارستان

عزم مجلس برای همکاری با همه قوا جهت رفع مشکلات اقتصادی مردم



سخنگوی هیأت‌رییسه مجلس از عزم مجلس برای همکاری با همه قوا به منظور رفع مشکلات اقتصادی خبر داد. عبدالرضا مصری سخنگوی هیأت‌رییسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به جلسه‌های مشترک و موضوعات مشکلات اقتصادی مردم در این جلسه گزارشی‌انه از جلسه قبل بود مطرح شد و مورد بررسی قرار گرفت. افزود: مجلس می‌خواهد رسیدگی به مشکلات مردم را در اولویت قرار دهد و حاشیه‌هایی که دیگران ایجاد می‌کنند، رهیز کند. سخنگوی هیأت‌رییسه مجلس بر همین اساس یادآور شد: مجلس می‌خواهد با همه توان برای رفع مشکلات مردم با همه قوا همکاری کند. وی اضافه کرد: در جلسه هیأت‌رییسه بر همکاری برای ایجاد ثبات اقتصادی تأکید و مقرر شد پیش‌بینی‌های لازم برای جلوگیری از تنش‌های اقتصادی را در جامعه انجام دهد. عبدالرضا مصری در خاتمه با اشاره به طرح یک فوریتی مجلس برای توقف فاز دوم قانون هدفمندسازی یارانه‌ها تأکید کرد: در این طرح قرار است تا زمانی که زمینه‌ها و شرایطی فراهم نشده، اجرای کام دوم قانون یارانه‌ها متوقف شود و نقدینگی جدید در جامعه که تورم را بالا می‌برد، ایجاد نشود.

رئیس کمیسیون اصل نودم مجلس

تحریم‌ها اثری بر مقاومت مردم ایران ندارد

تشدید تحریم‌ها وسیله برای ایجاد جنگ روانی است و ملت ایران تحت هر فشاری به خواست‌های دشمنان تن در نمی‌دهد. نماینده مردم بهار و کیودر آهنگ در خانه ملت با اشاره به تحریم‌های ضد ایرانی اظهارداشت: کشورهای غربی در تلاش هستند تا با افزایش فشار بر ملت ایران ایستادگی و مقاومت آنان را در برابر طرح‌های استعماری شکست دهند. به گزارش موج محمدعلی پورمختار ادامه داد: غرب از تحریم‌ها به عنوان اهرم فشاری برای نیل به اهداف خود بهره می‌برد؛ تشدید تحریم‌های ضد ایرانی اثری است تا به وسیله آن جنگ روانی ایجاد شود و ملت ایران تحت فشار به خواست‌های دشمنان تن در دهند. رئیس کمیسیون اصل ۹۰ تصریح کرد: واژه حقوق بشر بر اساس منافع قدرت‌های بزرگ باز تعریف می‌شود و خارج از آن اعتباری برای بشریت قابل نیستند و زمانی که منافع آنان ایجاب کند دست به نابودی بشریت می‌زنند.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس

بخش معدن در اقتصاد ایران جایگاه واقعی ندارد

کل کشور است، ایران را جزو ۱۲ کشور بر معدن خیز قرار داده است که با نگاهی دقیق‌تر می‌توان دریافت که ایران در مواد معدنی استراتژیک همچون مس، سنگ آهن و غیره وضعیت بسیار مناسب‌تری نسبت به میزان متوسط جهانی دارد اما با این شرایط بخش معدن ایران همواره در طول سالیان اخیر سهم کم‌تر از ۱ درصد در تولید ناخالص داخلی داشته است. وی در این‌خصوص افزود: به عبارت دیگر ما از این پتانسیل خدادادی به درستی نتوانسته‌ایم در جهت توسعه اقتصادی کشور استفاده کنیم در حالی که این بخش می‌توانست با برنامه‌ریزی درست به‌عنوان موتور محرکه توسعه صنعتی کشور تبدیل شود، در شرایط حاضر به‌طور نسبی نسبت به دیگر بخش‌ها نتوانسته‌ا جایگاه مناسبی بر خود را بدشد.

ایران بزرگ‌ترین تولیدکننده سرب و روی خاور میانه جلالی با انتقاد از بی‌توجهی‌ها به بخش معدن تصریح کرد: البته همین بخش معدن که کم‌تر مورد توجه قرار گرفته است، موتور محرکه بخش اعظمی از صنایع ایران است که در شرایط معدنی مهم مانند سیمان، رتبه نهم و تولید فولاد، رتبه هفدهم دنیا را به خود اختصاص داده است. جلالی در تشریح حضور فعال بخش معدن گفت: سهم ۳۲ درصدی محصولات بخش معدن و صنایع معدنی صادرات غیرنفتی کشور (صادرات بیش از ۴۱ میلیون و ۹۹۰ هزار تن محصولات بخش معدن و صنایع معدنی به ارزش ۱۰ میلیارد و ۳۲۱ میلیون دلار در سال ۱۳۸۹)، سهم بیش از ۲۳ درصدی از ارزش بازار بورس کشور و سهم حدود ۵ درصدی ارزش افزوده در تولید ناخالص داخلی کشور، نشان از حضور فعال بخش معدن با ۵۷۰۰ معدنی، ۲۰۶۰۰ واحد صنایع معدنی، ۲۸۵ میلیون تن استخراج سالانه و ۱۰۶ هزار اشتغال مستقیم، نشان از پتانسیل بالای بخش دارد. رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس با تأکید بر لزوم حمایت بیش‌تر از این بخش برای توسعه و شکوفایی بیش از این، افزود: این میزان با توجه به پتانسیل موجود در کشور بسیار کم‌است که می‌بایست یک عزم جدی در افزایش سهم این بخش در کل خرجه اقتصاد، در بخش‌های مختلف حاکمیتی و سیاست‌گذاری، مورد حمایت و نظارت قرار گیرد.

تکیه بر منابع معدنی راهکار مناسب گذر از شرایط تحریم است

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی تکیه بر منابع معدنی راهکار مناسب خود را در شرایط تحریم توصیف و تصریح کرد: به نظر می‌رسد در شرایط فعلی اقتصاد ایران و تحریم‌های گسترده اقتصادی، شاید یکی از مهم‌ترین مزیت‌های ایران برای گذر از این بحران، تکیه بر منابع معدنی و پتانسیل‌های بالقوه در داخل کشور است که از این طریق و با خلق مزیت رقابتی، تهدیدها به فرصت تبدیل شوند. وی افزود: بخش معدن در دوران بحران اقتصادی جهانی، نشان داده است که کم‌ترین آسیب‌پذیری در سبیل‌های تجاری را داشته و بیش‌ترین کمک را به اقتصاد کرده است. در شرایط اقتصاد مقاومتی نیز معدن از اهمیت مضاعفی برخوردار می‌شود. بنابراین دولت و مجلس باید نگاه ویژه‌ای به این بخش مهم داشته باشند.

ندیمی از توضیحات وزیر جهاد کشاورزی قانع شد

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس از طرح ۴ سؤال در کمیسیون متبوعش از سوی ایرج ندیمی نماینده لاهیجان خبر داد و گفت: با توضیحات وزیر جهاد کشاورزی نماینده سؤال کتنده قانع شد. عبدالرضا عزیزی کمیسیون اجتماعی گفت: بخشی از نشست به طرح سؤال ایرج ندیمی نماینده مردم لاهیجان و عضو کمیسیون اقتصادی مجلس اختصاص داشت. به گزارش خانه ملت نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی افزود: نماینده سؤال کتنده ۴ سؤال از وزیر جهاد کشاورزی مطرح کرد که هر بیان این‌که ندیمی از توضیحات صادق خلیلیان وزیر جهاد کشاورزی قانع شد ادامه داد: قرار است سؤالات طرح شده در جلسات دیگری با وزیر جهاد کشاورزی پیگیری شود و نتیجه آن به‌نماینده سؤال‌کننده منتقل شود.

دیپلماتیک

رئیس کمیسیون عمران مجلس در بازدید از متروی تهران

دولت اعتبارات طرح‌های عمرانی را تسریع کند



رئیس کمیسیون عمران مجلس با ابراز ناراضیاتی از تخصیص اعتبارات لازم جهت تکمیل طرح‌های عمرانی از سوی دولت، گفت: با توجه به شرایط به‌وجود آمده در زمینه کاهش درآمدهای دولت در سال جاری، متأسفانه شاهد روند کندی در طرح‌های عمرانی و شهرسازی هستیم که این روند باید اصلاح شده و سرعت بیش‌تری بگیرد. علی‌اکبر آقایی مناجویی در حاشیه بازدید اعضای کمیسیون عمران از روند ساخت و تکمیل خط ۳ متروی تهران و تونل نیایش که پیش از ظهر امروز برگزار شد افزود: با توجه به بازدیددی که اعضا و هیأت‌رییسه کمیسیون عمران از روند بازسازی و تکمیل خط ۳ متروی تهران و نیز تونل نیایش-صدر- کردستان داشتند، نحوه و روند ساخت این طرح‌ها مناسب است، اما باید دولت بیش‌تر کمک کرد تا تکمیل این طرح‌ها سرعت بیش‌تری بگیرد. به گزارش خانه ملت، نماینده مردم سلماس در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: مجلس و کمیسیون عمران آمادگی دارند تا زمینه‌های لازم را برای دولت جهت تخصیص اعتبارات عمرانی در زمان مقتضی انجام دهد تا این طرح‌ها در موعد مقرر به بهره‌برداری برسند. وی در ادامه درخصوص مشکلات موجود در بخش مسکن کشور، تصریح کرد: قانون اساسی برای دولت الزام دارد و باید برای مسکن که نیازمندان مسکن نهی‌ند. این نماینده مجلس نهم، تأکید کرد: در کشور، سالانه ۷۰ تا ۸۰ هزار ازدواج و تشکیل خانواده داریم و متقاضیان مسکن مهر نیز یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر هستند، به علاوه خانواده‌هایی به‌سار درآمدهای ثابت و دهک‌های پایین نیز هستند که هنوز دولت نتوانسته آن‌ها را صاحب خانه کند. عضو هیأت‌رییسه کمیسیون عمران مجلس، افزود: براساس برنامه چهارم و پنجم دولت و وزارت راه و شهرسازی می‌کشدند تا طرح جامع مسکن را ارائه کنند و در این راستا اقدامات لازم را انجام دهند. رئیس کمیسیون عمران مجلس در پایان یادآور شد: در حال حاضر آمارهای دقیقی از افراد مستأجر و بدون مسکن در کشور وجود دارد که دولت می‌تواند به راحتی و براساس این آمارها آن‌ها را شناسایی کرده و برای مسکن آن‌ها برنامهریزی کند.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس

وزارت صنعت، معدن و تجارت مسؤول تنظیم بازار لبنیات است



رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس با اشاره به این که بازار محصولات لبنی بدترین روزهای خود را می‌گذرانده گفت: قیمت محصولات لبنی در حالی افزایش یافته که کیفیت آن‌ها با کاهش چشمگیری مواجه است و وزارت صنعت، معدن و تجارت که مسؤولیت تنظیم بازار را به عهده دارد باید پاسخگو باشد. عباس جباری در گفت‌وگو با خانه ملت با انتقاد از کاهش قیمت لبنیات گفت: محصولات لبنی، تصریح کرد: مدیریت و تنظیم بازار به عهده وزارت صنعت، معدن و تجارت بوده که با سوءمدیریت علاوه کیفیت این محصولات افت داشته است. نماینده مردم اردک و میهنجان در مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که بدترین حالتی که در سال‌های اخیر می‌توانست اتفاق بیفتد امروز اتفاق افتاده است، افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد که با شرایط بسیار غیرمعمول قیمت محصولات کاهش پیدا کرده است. وی ادامه داد: علاوه بر این، کیفیت محصولات لبنی، قیمت آن‌ها نیز افزایش یافته که این مسأله نگرانی جدی به وجود آورده است. رجایی یادآور شد: نرخ علوفه و به تبع آن نیز نرخ شیر خام هم افزایش داشته ولی این افزایش قیمت‌ها به میزانی نبوده که ماست ۱۵۰۰ تومانی به ۳۵۰۰ تومان افزایش قیمت داشته باشد. وی تصریح کرد: این مسأله نشان‌دهنده این است که قیمت محصولات لبنی افزایش چشمگیری داشته است و وزارت صنعت، معدن و تجارت باید پاسخگوی این افزایش قیمت‌ها باشد. رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس با یادآوری این‌که در این کمیسیون افزایش قیمت و کاهش کیفی محصولات لبنی بررسی شده است، گفت: افزایش قیمت‌ها با هم پیگیری خواهد شد.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس

مخالفان ازدواج موقت با فطرت بشری بیگانه‌اند



عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان این که ازدواج مردان با زنان مطلقه سلامت اجتماع را به همراه دارد، گفت: مخالفان ازدواج موقت با دین و فطرت بشری بیگانه هستند. به گزارش فارس سیدمرتضی حسینی عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که لایحه حمایت از خانواده که مصوب مجلس است به قانون تبدیل شده و لازم‌الاجراست، گفت: بحث کنترل جمعیت را مباحی مختلفی دارد که تعدد زوجات تنها راه آن نیست. وی با بیان این‌که موردی که برای افزایش زاد و ولد مطرح است در تعدد زوجات خلاصه نمی‌شود، اظهار داشت: تلاش برای افزایش ازدواج و مقابله با مطلق مهم‌ترین راه‌راه برای کنترل جمعیت است؛ متأسفانه اکثر طلاق‌ها در سال اول، دوم و سوم ازدواج صورت می‌گیرد که این پدیده شوم مهم‌ترین عامل کاهش جمعیت در کشور ماست. حسینی با بیان این‌که تعدد زوجات گرچه قانونی و شرعی است اما باید ابعاد اجتماعی آن نیز در نظر گرفته شود، تأکید کرد: در برخی شرایط، برخی زنان بخواه در کشور ما مشکل مواجه هستند و باید ازدواج کنند و این در حالی است که به دلیل مشخص، جوان مجرب حاضر به ازدواج با زنانی مطلقه و زنانی که همسرشان فوت کرده‌اند، نیستند بنابر این در این شرایط باید مقابله با فساد این زنان باید با مردانی ازدواج کنند که همسر اول داشته‌اند و این تعدد زوجات به سلامت فرهنگی و اجتماعی جامعه کمک می‌کند. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان این‌که باید ازدواج موقت در فضاهای دانشگاهی ترویج شود، گفت: برخی که به ازدواج موقت حجه می‌کنند با دین و فطرت بشری بیگانه هستند باید با کسانی به ازدواج موقت حجه می‌کنند پرسید ایا‌نا که خانمان سوز‌مورد غضب خداست از ازدواج موقت که توصیه دینی است بهتر است؟ وی در عین حال گفت: ازدواج موقت برای رفع نیاز جنسی و عاطفی توصیه شده است نه این‌که برخی افراد متأهل با این کار استحکام خانواده خود را از بین ببرند؛ ازدواج موقتی که خدای‌ناکرده به طلاق و عدم تحکیم خانواده منجر شود به لحاظ اجتماعی درست نیست.

چرتکه

اعلام‌گزینیات کامل تغییرات

اولویت‌بندی ۱۰ گانه‌ارزی تغییرکرد



معاون کل سازمان توسعه تجارت ایران از تغییرات جزیی در اولویت‌های ۱۰ گانه تخصیص ارز مرجع خبرداد و گفت: این اقدام در راستای اجرای دستور رییس جمهور برای غربالگری اولویت‌های ارزی انجام شد. کیومرث فتح... کرمانشاهی از تغییرات جزیی در اولویت‌بندی‌های ده گانه ارزی خبرداد و گفت: گروه اول این ردهمندی را کالاهای اساسی و نهاده‌های تولید غذا تشکیل می دهند که قرار است ارز مرجع بگیرند و کماسان نیز دولت به آن‌ها ارز ۱۲۲۶ تومانی تخصیص می دهد، به گزارش مهر معاون کل سازمان توسعه تجارت ایران افزود: اولویت دوم را دارو، تجهیزات پزشکی ضروری هستند، ضمن این که اولویت سوم را نیز مواد اولیه بخش کشاورزی و مواد اولیه پایه صنعتی در بر می گیرند، وی تصریح کرد: اولویت ۴ را قطعات منفصله خودرویی و مواد شیمیایی تشکیل می‌دهند که در اتاق مبادلات ارزی در کنار گروه‌های ۲ و ۳ ارز از بانک مرکزی به قیمت دو درصد زیر بازار در یافت می کنند، به گفته کرمانشاهی، اولویت ۵ و ۶ از یک جنس هستند و اجزا و قطعات و تجهیزات صنعتی را تشکیل می دهند که با توجه به این که جنس آن‌ها به هم نزدیک است، در اتاق مبادلات ارزی ارز می گیرند، البته ردیف ۵ تعرفه‌های بالاتری برای ورود دارند. وی اظهار داشت: ردیف ۷ شامل اجزا و قطعات و ماشین آلات خطوط تولیدی است که احتمالاً از روزهای آینده در اتاق مبادلات ارزی، ارز دریافت خواهند کرد، ضمن این که اولویت ۸ ماشین‌آلات سواری کم مصرف و ماشین‌آلات راهسازی و حمل‌ونقل عمومی تشکیل می دهند، به گفته کرمانشاهی، اولویت ۹ شامل ماشین‌آلات سواری پرمصرف، لوازم خانگی ضروری، موبایل و رایانه و اجزا آن هستند که هنوز تکلیف خاصی برای اختصاص ارز در اتاق مبادلات ارزی ندارند. وی اظهار داشت: اولویت ده کالاهای غیرضروری مثل لوازم خانگی غیر ضروری، اسباب بازی، وسایل تزئینی و لوکس تشکیل می دهند. کرمانشاهی گفت: براساس دستور رییس جمهور، قرار شد که غربالگری بر روی اولویت‌ها صورت گیرد که نتیجه این غربالگری انجیزی است که در بالا اشاره شد. اولویت اول شامل کالاهای اساسی نظیر گوشت قرمز، گوشت مرغ، کوسنقد زنده، جو، ذرت، دانه سویا، کنجاله، روغن خام، شکر خام و شیر خشک صنعتی، اولویت دوم شامل کالاهایی نظیر داروهای ساخته شده، مواد اولیه دارو و تجهیزات پزشکی که در داخل کشور تولید نمی شود، اولویت سوم شامل تجهیزات زنده، بذور، گاز شهری، جوجه یک روزه، جوجه یک روزه تخم گذار، جوجه اجداث، تخم مرغ SPF برای تهیه واکسن، کود، دانه کتان و سموم، اولویت چهارم شامل کالاهایی نظیر کتانچو، لاستیک کامیون، پنبه، الیاف مصنوعی، الیازها، قطعات منفصله، ماشین‌آلات راهسازی و گرانول و اولویت پنجم شامل رین‌ها، روان کننده‌ها، کربونات منیزیم، سنگ منیزیم، سنگ فلزات، زغال سنگ، گازهای کمپای، سولفات‌ها، ماشین‌آلات چاپ و تراکتور است. هم‌چنین اولویت ششم کالاهای اساسی نظیر نخسوس، روغن زیتون، روغن جلا، لاتوز، کلوکوز، کربنات‌ها، میکلود، ماشین‌آلات راهسازی، روغن‌های صنعتی، اولویت هفتم شامل توتون، تنباکو، اتصالات زانویی، دوربین عکاسی، اولویت هشتم شامل انواع عصا،ها، لامپ‌ها، ریش تراش‌ها، ماشین‌آلات خابگرداری، یخچال فریزر، لاستیک سواری، ماشین ظرفشویی، ماشین ظرفشویی، اولویت نهم شامل تخم پرندگان، ادویه‌جات، کانف سیگار و کالاهای از این دست و اولویت دهم شامل سایر حیوانات زنده، مرغ، خروس، اسب، گوشت پرند، کانف دیواری، موبایل، خودروی سواری، سیگار برگ، کیف، چمدان، لباس است.

چالش سازندگان خرد در ساخت‌وساز

صنعتی‌سازان مسکن در انتظار ثبات بازار



در حالی بازار مسکن روزهای رکود را سپری می کند که سازندگان خرد با مشکل تهیه مصالح ساختمانی روبه‌رو هستند. به گزارش مهر، در روزهای نوسان قیمت‌ها در بازارهای ارز و سکه، بازار مسکن روزهای رکود را سپری می کند و فرصت خوبی برای خریداران فراهم کرده که با قیمت مناسب تر، مسکن دلخواه خود را پیدا کنند اما فروشندهان و سازندگان از این وضعیت راضی نیستند. در واقع فروشنده‌گانی در بازار حضور دارند که به دلیل نیاز مالی باید هرچه سریع تر آپارتمان خود را بفروش برسانند و فروشندهان دیگری که نیاز مالی زیادی ندارند به انتظار سرنوش‌بازاری از رکود هستند تا به قیمت دلخواه، آپارتمان خود را بفروشند. از سوی دیگر سازندگان بازار مسکن هم در شرایط نگران کننده‌ای به سر می برند به‌خصوص سازندگان خرد که قصد ساخت خانه کلنگی خود را دارند به دلیل افزایش ناگهانی قیمت مصالح ساختمانی در وضعیت بلاکلیفی به سر می‌برند و سرمایه لازم را برای ساخت وساز ندارند. براین اساس قیمت فولاد ۱۰۰ درصد و قیمت سیمان ۲۰ درصد افزایش یافته است که این وضعیت سبب شده، ساخت وساز هم علاوه بر خرید و فروش با رکود مواجه شود و از آینده نزدیک، بازار مسکن را با مشکلاتی مواجه کند که مهم‌ترین آن کمبود مسکن در شهرهای بزرگ است. رییس کانون سراسری انبوهسازان در گفت‌وگو با مهر با ابراز نگرانی نسبت به افزایش قیمت‌ها در بخش مصالح ساختمانی، گفت: بازار مسکن در وضعیت نامشخصی قرار دارد که همین امر اجازه کار به سازندگان نمی‌دهد. ایرج رهبر نوسان در بازارهای دیگر را دلیل عمده این رکود دانست و افزود: ناسازمانی که بازار به ثبات نرسد، رکود در بازار مسکن ادامه دارد، زیرا سازندگان وضعیت مشخصی را برای خرید مصالح ساختمانی ندارند. براساس این گزارش، مالکان خانه‌های کلنگی که ملک خود را تخلیه کردند و در تدارک تخریب ساختمان و ساخت وساز بودند در بلاکلیفی به سر می‌برند و هزینه اولیهای که برای ساخت ملک خود در نظر گرفته بودند، برای ادامه کار کافی نیست و آن‌ها را با مشکلاتی مواجه کرده است. در این خصوص یکی از سازندگان خرد به خبرنگار مهر گفت: ساری ساخت خانه کلنگی که در آن ساکن بودیم مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان را با وام و قرض تهیه کرده و در یک آپارتمان اجرای ساکن شدیم اما ناگهان قیمت مصالح ساختمانی افزایش پیدا کرد. وی افزود: خانه کلنگی مادر محذوده یافت فرسوده نیست؛ بنابراین نمی توانیم از تسهیلات استفاده کنیم، به همین جهت تنها پولی که برای ساخت وساز در نظر گرفته بودم هم برای تأمین مصالح و ساخت کافی نیست از سوی دیگر یک آپارتمان با قرار داد یکساله رهن کرده‌ام که صاحبخانه هم با لغو آن موافقت نمی کند.

علی رخم تحریرهما

پرواز شرکت‌های هواپیمایی بزرگ به ایران ادامه دارد



با وجودی که شرکت‌های هواپیمایی خارجی ایر آسیا و بی‌ام‌ی پروازهایشان به ایران را با اشاره به مشکلات اقتصادی متوقف کرده‌اند اما شرکت‌های هواپیمایی بزرگ غربی هم چنان به فعالیت در ایران ادامه می دهند. ایر آسیا اعلام کرد ه ۴ پرواز در هفته مسیر کوالالمپور-تهران را به دلیل دشوار شدن فعالیت در ایران متوقف می کند. شرکت هواپیمایی بی‌ام‌ی نیز پس از این که توسط بریتیش ایرویز خریداری شد، از توقف پرواز به ایران خبر داد و اعلام کرد پول پرداخت شده توسط مسافران برای بلیت پرواز به ایران را به آن‌ها بازخواهد گرداند. به گزارش فارس و به نقل از خبرگزاری فرانسه به نقل از آژانس‌های مسافرتی در تهران از احتمال توقف پروازهای هفتگی شرکت هواپیمایی گرچستان به ایران خبر داده اما به ادامه فعالیت شرکت‌های هواپیمایی بزرگ غربی از جمله لوفت هانزا، شرکت هواپیمایی اتریش، کی‌ال‌ام‌ال‌ایتالیان اشاره کرده است. شرکت هواپیمایی اتریش با تأکید بر شایعاتی مبنی بر توقف پروازهایش به ایران، در بیانیه‌ای اعلام کرده که هم‌چنان پروازهای مسیر وین -تهران-سوین را به‌ادامه در هفته انجام می گیرد، ادامه می دهد.



تدوین آیین نامه برگزاری مزایدات نهایی می شود

امکان برگزاری مزایدات الکترونیکی معادن

برگزاری مزایده عمومی واگذاری ۳محدوده طلا به بخش خصوصی در آبان جاری

معاون امور معادن و صنایع معدنی وزارت صنعت-معدن و تجارت گفت: آیین نامه جدید برگزاری مزایدات معادن کشور-با در نظر گرفته شدن امکان برگزاری مزایدات الکترونیکی در حال نهایی شدن است. به گزارش «منافعه مزایده» و جیعا... جعفری ضمن اعلام مطلب فوق افزود: آیین نامه جدید متناسب با نحوه بهربرداری از معادن و متفاوت از شرایط گذشته در حال تدوین بوده و با هدف شفافیت هر چه بیش تر مزایدات کشور برای ارایه به هیأت دولت تدوین خواهد شد. وی در پاسخ به سؤال دیگری از خبرنگار «منافعه مزایده» در خصوص تعداد مزایدات برگزار شده بخش معدن در سال ۱۳۹۰ به صورت کلی اظهار بی اطلاعی کرد و ادامه داد: البته اطلاعات مزایدات در هر استان صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت: تولید داخلی طلا هم اکنون سالانه بین دو تا ۲۵ است و تا پایان آبان امسال مزایده عمومی واگذاری ۳ محدوده طلا در استان کردستان به بخش خصوصی انجام خواهد شد. جعفری تصریح کرد: پسند استراتژی توسعه معادن در ۴ مرحله بررسی و ویرایش شده و مقرر شد پس از ترتیب اثر دادن نظرات و نیز برگزاری دو جلسه در خصوص آن با حضور کارشناسان سازمان انرژی اتمی، برای انجام مراحل نهایی و تصویب به دولت منتقل شود. و چیه ... جعفری با اعلام این که چشم انداز ۱۴۰۴ بخش پایانی از توسعه صنعتی کشور است، افزود: این چشم‌انداز مبتنی بر ملاحظات توسعه پایدار است و مأموریت آن اکتشاف ذخایر، شناسایی معادن، توسعه فن آوری در صنعت و مبادری از این دست است. وی هم‌چنین به اصلاح قانون آیین‌نامه اجرایی قانون معادن اشاره کرد و اظهار داشت، به منظور شتویق سرمایه گذاری بخش خصوصی جهت مشارکت در امر

اکتشافات معدنی، آیین‌نامه اجرایی قانون معادن اصلاح و تدوین شد که براساس همین قانون ذخیره اکتشافی بخش خصوصی تا ۲۵ سال اجازه بهره‌برداری خواهد داشت. وی با بیان این که در بخش اکتشافات فلزی بر نامه‌های وژی‌های جهت دستیابی به اکتشافات سیستماتیک پیش‌بینی شده است، بر لزوم جلوگیری از بلوکه شدن فضای اکتشافی تأکید فراوان نمود و تصریح کرد: به منظور تحقق این مهم اقدام به کاهش صدور پروانه‌های بهره‌برداری کرد و هم در عوض با تشکیل شرکت‌های بزرگ تر (بلوک‌های بزرگ تر) امکان افزایش بهره‌روری را در این بخش میسر کردیم. به گفته وی، پرداختن بر امر فوق موجب افزایش ترغیب بخش خصوصی جهت مشارکت در طرح‌های اکتشافی بزرگ و عظیم می‌شود. معاون وزیر صنایع و معادن در ادامه سخنانش خود با اشاره به برگزاری جلسات شورایی عالی معادن به منظور افزایش سطح امنیت سرمایه‌گذار و ترویج آن در حوزه مشارکت در فعالیت‌های اکتشافی، اذعان داشت: بر همین اساس تصمیم گرفته شد تا تدوین طرح جامع فرهنگسازی و اطلاع‌رسانی در دستور کار قرار گیرد.

جعفری در خصوص پیشبرد طرح بازرسی بر عملیات اکتشاف معادن، افزود: در یک دوره از بازرسی حدود ۵۴۰ معدن زغال مورد بازرسی و بازدید قرار گرفت که هم‌اکنون گزارش‌های آن در دست بررسی و تحلیل است. وی تصریح کرد: بر همین اساس مشخص شد که ۹۸ درصد از کارگران بخش معادن از تسهیلات بیمه‌ای برخوردارند و تنها ۲ درصد فاقد بیمه هستند. وی از دو اقدام مؤثر که در اصلاح قانون آیین‌نامه اجرایی قانون معادن به آن پرداخته شده، سخن به میان آورد و گفت: بر همین اساس، استفاده از پراشت‌های غیرمجاز کسانی که بدون اجازه فعالیت می‌کنند و نیز بدون حکم قضایی واحدهای اکتشافی را تعطیلی می‌کنند، جرم مشهود تلقی شده است. جعفری در ادامه

وزیر صنعت، معدن و تجارت

بازپرداخت سپرده ارزی به ریاال در بانک‌ها تخلف است



بر روی قیمت بازار آزاد اثر بگذارد. این موضوع با توجه به آن است که مرکز مبادله تسهیم گرفته ارز را در اختیار خدمات ارز بر مثل دانشگاه جوان غیر بورسیه، بیماران عازم خارج از کشور، مسافران ارز مبادله‌ای هم کاهش خواهد یافت و بتدریج در قیمت بازار می‌شود، به این دلیل مرکز می تواند رهبری قیمت را به دست گیرد به بیانی دیگر همه

فراسو

دیر انجمن حمایت از برنج ایران اعلام کرد

قیمت برنج در جهیک ۵۰۰۰ تومان



دیر انجمن حمایت از برنج ایران با بیان این که در حال حاضر قیمت هر کیلو گرم برنج طارم در جه یک بیش از ۵۰۰۰ تومان است، از تولید کنندگان دعوت کرد که برای راهاندازی واحدهای تولید برنج فراوری در کشور سرمایه‌گذاری کنند. جمیل عزیزاده شایق در خصوص قیمت قلمی برنج در بازار اظهار داشت: در حال حاضر هر کیلو گرم برنج طارم در جه یک با داشتن ۲ تا ۳ درصد خرده و بدون ناخالصی در بازارهای شهرهای شمالی کشور با قیمتی در حدود ۴۰۰۰ تومان عرضه می شود که البته هر کیلو گرم از این نوع برنج با کیفیت پایین‌تر در پایتخت با قیمتی بیش از ۵۰۰۰ تومان به فروش می‌رود. به گزارش مهر وی در بیان افزایش قیمت برنج در بازار اظهار داشت: با توجه به این که هم اکنون پرداخت برنج به اتمام رسیده است و برنج جدیدی به بازار عرضه نمی‌شود لذا قیمت برنج به صورت تدریجی در بازار افزایش می‌یابد. دیر انجمن حمایت از برنج ایران در ادامه در خصوص برنامه انجمن حمایت از برنج از تولید برنج فراوری شده (پارپویل) در کشور گفت: با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده، قرار است تا پایان سال جاری چند کارخانه تولید برنج برپویل در کشور راهاندازی شود. وی با اعلام آمادگی انجمن حمایت از برنج ایران و مؤسسه تحقیقات برنج برای پشتیبانی از راهاندازی واحدهای تولیدی برنج پارپویل در کشور، از تولید کنندگان دعوت کرد که در این بخش سرمایه‌گذاری کنند.

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقضه مزایه

ramin.a.shahi@gmail.com

کوتاه از اقتصاد

معاون برنامه‌ریزی وزارت نیرو خبر داد

اختصاص ۵میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی به صنعت برق



معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی وزیر نیرو با اشاره به مصوبه اختصاص یافتن ۵ میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی به صنعت برق یادآور شد: باید از این ظرفیت مناسب به خوبی استفاده کنیم و روند

ساخت نیروگاه‌های نو و تجدیدپذیر CHP. نیروگاه‌های تولید برق‌اندک، نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی و... را در صنعت برق کشور توسعه دهیم. به گزارش ایسنا رضا انجم شعاع با اعلام این خبر بر لزوم استفاده از ظرفیت‌های موجود برای اجرای اولویت‌های در نظر گرفته شده از سوی وزارت نیرو در کتاب اول تأکید کرد. انجم شعاع با بیان این که وزارت نیرو باید از تمام ظرفیت‌های موجود در جهت اجرای برنامه‌ها و این راستا در بخشی از برنامه‌ها جلوتر از پیش‌بینی‌ها و در بعضی مسائل از برنامه عقب هستیم که باید با تلاش بیش تر این بخش‌ها را تنظیم کنیم تا به مرحله اجرا در بیاید. وی با اشاره به این که وزارت نیرو، توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر را در دستور کار قرار داده است، ادامه داد: کشور ما از ظرفیت‌ها و قابلیت‌های بسیار بالایی در این زمینه برخوردار است و در برنامه‌های کلان وزارت نیرو هم به آن توجه کافی شده است که باید از لحاظ اجرایی به بهترین شکل ممکن از این پتانسیل‌ها استفاده کرد. وی هم‌چنین کاهش مصرف انرژی را از برنامه‌های مهم وزارت نیرو خواند و گفت: بر اساس تبصره ۲ ماده ۱۳۴ قانون پنجم توسعه که با پیشنهاد مشترک وزارت خارجه‌های نفت و نیرو و معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری و همکاری دستگاه‌های زیرمجموعه تصویب شد، وزارت نیرو باید تأکید بیش‌تری بر اجرای این ماده به‌خصوص در دستگاه‌های اجرایی دولتی داشته باشد و نقش کمیته‌های تشکیل شده در این خصوص را پررنگ‌تر کند که اجرایی شدن محج این ماده می‌تواند تاحد زیادی وزارت نیرو را برای اجرای سیاست‌هایش پیش ببرد.

با اعلام رسمی مجوز افزایش قیمت خودروهای داخلی

خدا حافظی ایرانیان با خودروهای زیر ۱۰ میلیونی



جدول کامل تغییر قیمت خودروها منتشر شد. ضمن این که سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان با تولید کنندگان تغییرات قیمت خودرو را از ۱۲ مهر مجاز اعلام کرد، به گزارش مهر، سازمان

حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان سرانجام سکوت خود را شکست و به صورت رسمی، افزایش قیمت خودروها را از ۱۲ مهر اسال مجاز اعلام کرد. سایپا، پارس خودرو و مدیران خودرو بر اساس مصوبه کمیته خودرو باید افزایش متوسط ۱۸ درصدی را اعمال کرده و سقف ۲۰ درصد را در قیمت گذاری خود رعایت کنند. برای ایران خودرو متوسط افزایش قیمت ۱۰ درصدی در نظر گرفته شده است. پیش از این مهر گزارش داده بود، بر اساس این مجوز، ایران خودرو قیمت محصولات خود را به‌طور میانگین ۱۰ درصد افزایش گروه خودرو رسانی سایپا به‌طور میانگین ۱۸ تا ۲۰ درصد افزایش یافته است.

معاون سازمان امور مالیاتی اظهار داشت

ارتباط بازار مبادلات ارز با مالیات بر ارزش افزوده



معاون مالیات بر ارزش افزوده سازمان امور مالیاتی با بیان این که بازار مبادلات ارزی ارتباطی با مالیات بر ارزش افزوده ندارد گفت: با توجه به افزایش قیمت طلا انتظار ما از میزان مالیات

به گزارش اسنای علیرضا طار ی بخش اظهار کرد: این بازار در حال حاضر و به‌طور مستقیم ارتباطی با مالیات بر ارزش افزوده ندارد و به گشایش اعتبار و تبدیل آن به واردات قبل از ترخیص مالیات آن وصول خواهد شد. وی تصریح کرد: فعلا متقاضیان اقدام به گشایش اعتبار می‌کنند و در صورتی که تأیید شود واردات کالا انجام می‌شود و مازمانی که کالا وارد گمرک شد، ۵ درصد مالیات را در یافت می‌کنیم، وی در ادامه با اشاره به این که میانگین ثبت نام و تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده طلا فروشان با میانگین اظهار نامه‌های تسلیمی سایر اصناف مخوانی دارد، اضافه کرد: البته با توجه به افزایش قیمت طلا انتظار ما در خصوص میزان مالیات ایرانی این صنف بیش تر است.

دیر خانه ستاد هدفمندسازی یارانه‌ها اعلام کرد

یارانه نقدی مهر ماه از پنجشنبه قابل برداشت است



دیر خانه ستاد هدفمندسازی یارانه‌ها از واریز یارانه نقدی مرحله بیستم به حساب سرپرستان خانوار خبر داد و اعلام کرد: یارانه ۴ هزار ۵۰۰ تومانی از پنجشنبه قابل برداشت خواهد بود. به گزارش

ایسنا بر این اساس یارانه نقدی گذشته نیز در تاریخ نوزدهم به حساب سرپرستان خانوارها واریز شد و از روز بیستم شهریور قابل برداشت بود. اکنون ۲۴ میلیون ایرانی یارانه نقدی در مرحله اول را دریافت می کنند.



ایست باز رسمی

محمدرضا پهرمان - اتاق تهران

تعلل در کنترل بازار ارز



نوسانات بازار ارز و سیر صعودی افزایش قیمت در این بازار نشان دهنده آن است که ارز به اندازه کافی در بازار توزیع نمی شود و تا وقتی که وضع سه همین منوال است نمی توان انتظار داشت قیمت ارز در بازار کاهش یابد. آن چه در این میان حائز اهمیت است، تأثیر تصمیمات یکباره بانکمرکزی برای کنترل این بازار است که به جای آرام کردن شرایط، وضعیت را ناامن تر کرده است؛ به طوری که نوسانات بیش از اندازه ارز در این بازار توان برنامهریزی را از تولیدکنندگان واقعی کشور می گیرد و تولیدکنندگان عملاً قادر به برنامه ریزی در این حوزه نیستند. در حال حاضر کارفرمایان با مشکلات تولیدی دست وپنجه نرم می کنند. کارگران نیز خواسته های بسیاری را با توجه به شرایط تورمی ایجاد شده در بازار عنوان می کنند که البته این خواسته ها به حق است اما جامه عمل پوشاندن به آن ها از دست کارفرمایان خارج است و همین موضع وضعیت اشتغال در کشور را به شدت تهدید می کند و به نظر می رسد دولت باید هر چه سریع تر نسبت به حل این مشکل و کاهش تورم ایجاد شده در بازار، اقدام کند. چرا که بیش ترین مشکل در این حوزه مباحث روانی است. اما با این شرایط مهم ترین سؤالی که در آذهای ایجاد شده شیوه عملکرد بانکمرکزی در این حوزه است. در این میان راهکارهایی که تاکنون بانکمرکزی اجرایی کرده، نتیجه ای مطلوب نداشته و در حال حاضر قیمت ارز به صورت مجازی و در بازار مجازی تعیین می شود. اما راهکار کنترل بازار ارز آنقدرها هم که به نظر می رسد مشکل نیست و به نظر می رسد با آنکه بانکمرکزی این راه حل ساده را می داند اما آن را اجرایی نکرده و در کنترل بازار ارز تعلل می کند. مگر بانکمرکزی خود از مسیرهای ارزی اطلاعات ندارد و آیا اطلاع این بانک از سیستم بانکی کشور به حد کفایت نیست؟ چرا به جای راهکاری درست که شفاف کردن بازار و تأمین ارز مورد نیاز بازار است، بانکمرکزی با اخبار یکباره بازار را تحت تأثیر قرار می دهد؟ یاसार امانداری اتاق مبادلات ارز که سساز و کار آن برای مردم شفاف نشده است، موجب ایجاد اتفاقی جدید در بازار می شود؟ تمام راهکارهای بانکمرکزی تاکنون منجر به کنترل به تمام معنای ارز نشده و در نهایت این تصمیمات منجر به نوسانی دیگر شده که در نهایت، تبعاتی برای مردم به خصوص اقشار ضعیف و کارگر خواهد شد.



قیمت فعلی آجیل و خشکبار به تحولات اخیر بازار ارز ربطی ندارد

با توجه به کاهش تولیدات داخلی آجیل و خشکبار در سال جاری و هم چنین مقرون به صرفه نبودن واردات آن به دلیل نوسانات نرخ ارز، قیمت آجیل و خشکبار در ۴۵ روز اخیر ۱۵ تا ۲۰ درصدافزایش یافته است. مصطفی احمدی - رییس اتحادیه خشکبار و آجیل فروشان، در گفت وگو با ایسنا، درباره دلایل افزایش قیمت خشکبار اظهار کرد: وضعیت فعلی قیمت آجیل و خشکبار به تحولات اخیر بازار ارز ربطی ندارد. وی ادامه داد: امسال محصولات در برخی مناطق کم بود و از همان ابتدای شهریور جنس های نو با قیمت بالا وارد بازار شد. احمدی با بیان این که دلیل افزایش قیمت، کاهش تولید بوده است تصریح کرد: البته این نکته را نیز باید یادآور شد که قیمت برخی از آجیل ها و خشکبارها کاهش یافته است. وی اظهار کرد: معمولاً قیمت خشکبار و آجیل وارداتی کمتر از آجیل و خشکبار ایرانی است که البته با نوسانات اخیر بازار دلار بسیاری از وارد کنندگان آجیل و خشکبار را وارد نمی کنند.

تولیدات ایرانی قابل عرضه در بازارهای جهانی است



به ویژه در زمینه نقل و انتقال پول محدود شده و فعالیت ها به کندی پیش می رود که امیدواریم در نیمه دوم سال شرایط مطلوب تری را شاهد باشیم.

جواز صادراتی و تأثیر آن در ارتقای جایگاه صادراتی

وی در مورد این که پرداخت جواز صادراتی تا چه میزان در ارتقای جایگاه صادراتی کشور مؤثر بوده است، گفت: صادرات و موضوعات پیرامون آن یک مسأله چند وجهی است و نمی توان به آن نگاه تک عاملی داشت، بنابراین پرداخت جواز صادراتی، اهمیت دادن به تولید را در صادرکننده یادآوری می کند. به گفته وی، هرچند مبلغ جواز صادراتی طی سال های اخیر با توجه به رشد میزان صادرات غیرنفتی ثابت بوده است، اما این میزان اندک نیز قدرت چانه زنی رقابت بین ینگاه ها را ایجاد کرده و در توسعه بازار مؤثر بوده است. این مقام مسؤول تصریح کرد: این که جواز صادراتی تا چه میزان در

رشد صادرات تأثیر گذار است در هیچ فرمولی قابل محاسبه نیست، چرا که صادرات تابع عواملی چون نیروی انسانی، مواد اولیه، نرخ ارز، تسهیلات بانکی، حمل و نقل داخلی و بین المللی و مسائل سیاسی بوده و خیلی صریح و روشن نمی توان گفت که سهم جواز صادراتی در توسعه صادرات کشور تا چه اندازه است.

بسته بندی از الزامات توسعه صادرات

توانا، در ادامه از بسته بندی به عنوان یکی از الزامات و ضروریات امر توسعه صادرات یاد کرد و افزود: موضوع بسته بندی و نقش تأثیر گذار آن در امر توسعه و گسترش صادرات از جمله بدیهیاتی است که باید در ذهن و باور تولیدکننده به شایستگی نقش بندد. از نظری وی، آرایه یک محصول با بسته بندی مناسب و مطابق با استانداردهای روز جهانی از جمله فاکتورهای مهم دربازاریابی و فروش محصول بوده و نقش مهمی نیز در جلب مشتری و به ویژه تسخیر بازارهای صادراتی ایفا می کند. مدیر کل دفتر امور ینگاه ها با بیان این که بیش تر توجه و نگاه تولید کنندگان باید به موضوع بسته بندی معطوف گردد، گفت: سازمان توسعه و تجارت در تدارک برنامه های خاص و ویژه از جمله برگزاری جشنواره بسته بندی با رویکرد صادرات در حوزه صنایع غذایی در براین که جشنواره بسته بندی با رویکرد صادرات را در حوزه صنایع غذایی در مهر جاری است. توانا با اشاره به این که جشنواره بسته بندی با رویکرد صادرات در حوزه صنایع غذایی در حال برگزاری است، افزود: بیش از یک سال است که اقدامات و اطلاع رسانی گسترده ای برای این مهم شکل گرفته و بسیاری از شرکت ها نمونه های بسته بندی خود را ارائه کرده اند. وی ادامه داد: از حدود ۱۰۰۰ شرکت کننده بیش از ۵۰۰ نوع بسته بندی از سوی کمیته داورن برگزیده شده و از شنبه ۸ مهر در نمایشگاه بین المللی برای بازدید عموم عرضه شده است. توانا افزود: قرار است از آثار منتخب تعداد ۱۱۰ الی ۱۵ نمونه بسته بندی به عنوان اثر برگزیده در تاریخ ۲۲مهر تقدیر شود.

سود دلالی میوه؛ سالانه ۱۲ هزار میلیارد تومان



در صورتی که بهترین میوه کف بازار کم تر از ۱۰۰۰ تومان است به دلیل سیستم معیوب توزیع، قیمت هر کیلو میوه برای مصرف کنندگان حداقل ۲۵۰۰ تومان عرضه می شود. مجتبی شادلو رییس اتحادیه باغداران در گفت وگو با ایسنا تصریح کرد: دلان به اندازه هزینه تولید، سود باغدار، هزینه نگهداری در سردخانه و هزینه حمل و نقل از بازار میوه سود می برند و سالانه میلیاردی از محصولات باغی بهره می برند. به گفته وی در حال حاضر هلو انجیری درجه یک کیلویی ۷۰۰ تومان از باغدار خریداری می شود که با احتساب هزینه سردخانه و حمل و نقل کیلویی ۱۵۰۰ تومان در بازار عمده عرضه می شود اما واسطه ها به اندازه تمام هزینه ها و مزیت تولید سود می برند و این محصول را بیش از کیلویی ۳۰۰۰ تومان در مغازه های خرده فروشی عرضه می کنند در صورتی که نه جایگاهی دارند و نه مالیاتی می پردازند. شادلو تصریح کرد: واسطه های میوه اجازه نمی دهند شیرینی تولیدیه کام مصرف کننده باشد.

کوتاه جهت اطلاع

حذف تعرفه واردات کاغذ بهما ابلاغ نشده است



معاون مدیر کل دفتر مقررات واردات و صادرات سازمان توسعه تجارت با بیان این که هنوز موضوع صفر شدن تعرفه واردات کاغذ به ما ابلاغ نشده است، گفت: این موضوع مصوبه

دولت بوده و به زودی به سازمان توسعه تجارت ابلاغ خواهد شد. ساسان خدایی در گفت وگو با ایسنا، با اعلام این که ابلاغ مصوبات دولت به سازمان ها مقدمانی دارد، گفت: این کار ممکن است چند روز زمان ببرد، اما به زودی اعمال خواهد شد. وی با بیان این که هم اکنون تعرفه واردات کاغذ براساس کتاب مقررات واردات و صادرات بین ۴ تا ۱۰ درصد متغیر است، افزود: با اعمال مصوبه دولت، تعرفه ۴ درصد برای واردات کاغذ اعمال خواهد شد. براساس قانون، تعرفه صفر اصطلاحاً به معنای در نظر گرفتن حداقل تعرفه واردات است و حقوق دولتی در واردات چنین کالاهایی در نظر گرفته می شود. بر این اساس اصطلاح تعرفه صفر درصد معادل دریافت ۴ درصد حق ورود گمرکی و حقوق دولتی است.



آگهی مزایده

سازمان اتوبوسرانی کرمان و حومه در نظر دارد نسبت به فروش ۲۲ دستگاه اتوبوس باستناد مجوز شماره ۶۸/۱/۲۱۱۵۴ مورخ ۹۱/۶/۲۹ استاندارد محترم کرمان و تعداد ۵ دستگاه خودروی سبک به صورت یکجا از طریق برگزاری مزایده حضوری (حراج) به اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت بازدید از تاریخ ۹۱/۰۷/۱۹ تا تاریخ ۹۱/۷/۳۰ به جز ایام تعطیل از ساعت ۸ الی ۱۸ به توقفگاه سازمان واقع در کرمان - بلوار شهید صدوقی، جاده باقر آباد، بعد از انبارهای جهاد نصر و جهت حضور در جلسه مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت مورخ ۹۱/۸/۰۲ راس ساعت ۹ صبح به محل ذکر شده مراجعه نمایند. در ضمن شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و شرکت کنندگان باید مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به عنوان ضمانت نامه شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی در وجه سازمان اتوبوسرانی کرمان و حومه به همراه داشته باشند. برندگان مزایده بایستی یک هفته بعد از تاریخ اعلام برندگان نسبت به واریز مبلغ پیشنهادی به صورت نقدی در وجه سازمان اتوبوسرانی اقدام نمایند. و در صورتیکه برندگان مزایده حاضر به خرید نشوند ضمانت نامه آنها به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد. بدیهی است که هزینه چاپ آگهی و همچنین هزینه نقل و انتقال اسناد و مالیات و عوارض به عهده برندگان مزایده می باشد.

مدیریت امور قراردادهای شهرداری کرمان



شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

آگهی مزایده شماره(۹۱/۶/م)

این شرکت در نظر دارد ماشین آلات (باترول چهار درب - وانت میسوبیشی) با مشخصات موجود در اسناد مزایده خود را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا داوطلبان شرکت در مزایده می بایست نسبت به واریز مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۲۱۹۵۱۲۱۰۵۳۰۰۸ نزد بانک صادرات شعبه میدان امام خمینی به نام شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر اقدام و برای خرید اسناد از تاریخ ۹۱/۰۷/۱۹ لغایت ۹۱/۰۷/۲۵ به نشانی این شرکت واقع در بوشهر - خیابان امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر، امور تدارکات و انبارها مراجعه نمایند.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

ضمناً می توانید این آگهی را در سایت اینترنتی www.Tavanir.org.ir مشاهده نمایید.

تاریخ تحویل پاکات: ۹۱/۰۸/۰۷ ساعت ۱۴

تاریخ بازگشایی پاکات: ۹۱/۰۸/۰۷ ساعت ۱۴

مبلغ سپرده شرکت در مزایده: حداقل ۵ در صد مبلغ پیشنهادی

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر



شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

آگهی مزایده شماره(۹۱/۴/م)

این شرکت در نظر دارد ترانسفورماتورهای معیوب و اسقاط با مشخصات موجود در اسناد مزایده خود را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا داوطلبان شرکت در مزایده می بایست نسبت به واریز مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۲۱۹۵۱۲۱۰۵۳۰۰۸ نزد بانک صادرات شعبه میدان امام خمینی به نام شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر اقدام و برای خرید اسناد از تاریخ ۹۱/۰۷/۱۹ لغایت ۹۱/۰۷/۲۵ به نشانی این شرکت واقع در بوشهر - خیابان امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر، امور تدارکات و انبارها مراجعه نمایند.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

ضمناً می توانید این آگهی را در سایت اینترنتی www.Tavanir.org.ir مشاهده نمایید.

تاریخ تحویل پاکات: ۹۱/۰۸/۰۷ ساعت ۱۴

تاریخ بازگشایی پاکات: ۹۱/۰۸/۰۷ ساعت ۱۴

مبلغ سپرده شرکت در مزایده: حداقل ۵ در صد مبلغ پیشنهادی

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

ممنوع معامله کردن پیمانکاران؛ ابزار وزارت نفت برای اجرای تعهدات



سخنگوی وزارت نفت گفت: ممنوع معامله کردن از ابزارهای وزارت نفت برای الزام پیمانکاران به اجرای تعهداتشان است. علیرضا نیکزاد رهبر در گفت‌وگو با واحد مرکزی خبر در خصوص یکی از پیمانکاران بزرگ نفتی که اخیراً وزارت نفت آن را ممنوع معامله کرده است، اظهار داشت: این پیمانکار به برخی تعهدات خود عمل نکرده و به همین علت وزارت نفت با ممنوع معامله کردن آن سعی کرده است بر این شرکت فشار وارد کند تا به تعهداتش عمل کند. وی با اشاره به این که ممنوع معامله شدن این شرکت، دایم نیست، تأکید کرد: در صورتی که شرکت یادشده به تعهداتش عمل کند، ممنوع معامله شدن این شرکت لغو می‌شود. نیکزاد گفت: هم‌اکنون وزارت نفت و این شرکت در حال مذاکره‌اند تا مسایل حل شود و امیدواریم مشکل به زودی رفع شود. سخنگوی وزارت نفت در عین حال گفت: ممنوع معامله شدن به این معناست که تا اطلاع ثانوی وزارت نفت با این پیمانکار قرارداد جدیدی منعقد نمی‌کند اما قرار دادهای قبلی با این شرکت به قوت خود باقی است و طرفین ملزم به اجرای تعهداتشان هستند. نیکزاد در پاسخ به این پرسش که آیا این پیمانکار بزرگ نفتی به مراحلی قضایی شکایت کرده‌اید؟ گفت: لوابح حقوقی مورد نیاز تهیه شده است اما فعلاً شکایت نکرده‌ایم تا مسایل را با تعامل و مذاکره حل کنیم. وی با تأیید بدهی حدود ۱۵۰ میلیون دلاری این شرکت به وزارت نفت، افزود: سیاست این وزارتخانه در سال تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی، حمایت از پیمانکاران ایرانی است و سعی می‌کنیم تا آنجا که امکان دارد مسایل و مشکلات موجود را با مذاکره و تعامل حل کنیم. اخیراً مدیر امور حقوقی و قراردادهای شرکت ملی نفت ایران با ارسال نامه‌ای به بیش از ۵۰ شرکت تابع شرکت ملی نفت، شرکت ملی گاز، صنایع پتروشیمی و شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی، هرگونه معامله با یکی از شرکت‌های پیمانکاری و سرمایه‌گذاری را تا اطلاع ثانوی ممنوع کرده است.

افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت فولاد و ۲۰۰ درصدی قیمت سیمان



رئیس کانون سراسری انبوه‌سازان از افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت فولاد خبر داد و گفت: قیمت سیمان در هفته‌های اخیر ۲۰۰ درصد افزایش یافته است. ایرج رهبر در گفت‌وگو با مهر با اشاره به افزایش قیمت در بخش مصالح ساختمانی، اظهار داشت: افزایش قیمت در چند هفته گذشته به خصوص در بخش فولاد و سیمان بسیار نگران‌کننده بوده به طوری که قیمت فولاد در هفته‌های گذشته ۱۰۰ درصد افزایش داشته است. رئیس کانون سراسری انبوه‌سازان افزود: قیمت فولاد تا چند هفته گذشته در بازار با نرخ ۱۱۰۰ تا ۱۲۰۰ تومان خرید و فروش می‌شد اما هم‌اکنون این رقم به ۲۱۰۰ تا ۲۲۰۰ تومان رسیده است. وی با بیان این که عمده مصرف در بخش ساختمان مربوط به فولاد است، بیان کرد: افزایش قیمت در این بخش تأثیر زیادی را در ساخت و ساز می‌گذارد و قیمت تمام شده را افزایش می‌دهد. رهبر به افزایش ۲۰۰ درصدی قیمت سیمان اشاره کرد و افزود: فولاد و سیمان دو کالای اساسی در ساخت و ساز هستند که افزایش قیمت در این بخش نگرانی زیادی را برای انبوه‌سازان به خصوص در بخش مسکن مهر به وجود آورده است. رئیس کانون سراسری انبوه‌سازان با اشاره به رکود در بازار مسکن، اظهار داشت: تا زمانی که بازار به ثبات نرسد، رکود در بازار مسکن ادامه دارد، زیرا سازندگان وضعیت مشخصی را برای خرید مصالح ساختمانی ندارند.

شماره مجوز: ۲۵۱۹۵۵

مناقضه عمومی

شماره ۳۴۳۷/۰۳۷/۹۱

نوبت دوم

مربوط به انجام خدمات جوشکار، مکانیک و آزمایشگر حفاظت کاتدیک اداره نگهداری و تعمیرات خطوط لوله

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری در نظر دارد انجام خدمات فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق مناقضه عمومی یک مرحله‌ای براساس مفاد قانون برگزاری مناقصات و آیین‌نامه اجرایی مربوط به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:

۱- شرح مختصر کار:

۱-۱- انجام خدمات نیروی انسانی جوشکار، مکانیک و آزمایشگر حفاظت کاتدیک اداره نگهداری و تعمیرات خطوط لوله توسط ۱۸ واحد کاری صورت می‌پذیرد.

۲- محل انجام خدمات:

شهرستان امیدیه حوزه عملیاتی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

۳- مدت پیمان:

مدت اجرای پیمان یکسال شمسی از تاریخ ابلاغ شروع به کار توسط کارفرما می‌باشد.

۴- تاریخ تحویل پاکت پیشنهاد نرخ در مدارک مناقضه اعلام می‌گردد.

۵- شرایط مناقضی:

- ۵-۱ داشتن شخصیت حقوقی
 - ۵-۲ داشتن سابقه مفید و مرتبط با خدمات مورد نظر
 - ۵-۳ داشتن تعیین صلاحیت معتبر از اداره کار و امور اجتماعی
 - ۵-۴ توانایی ارائه تضمین شرکت در مناقضه به مبلغ ۱۶,۴۴۵,۰۰۰ ریال (شانزده میلیون و چهار صد و چهل و پنج هزار ریال) و همچنین تهیه تضمین انجام تعهدات (در صورت برنده شدن) به میزان ۱۰ درصد بار مالی یکساله پیمان براساس نرخهای پیشنهادی
 - ۵-۵ دارا بودن توان مالی جهت اجرای موضوع پیمان
 - ۵-۶ برآورد تقریبی کارفرما ۳,۳۱۵,۰۶۹,۲۷۲ ریال (سه میلیارد و سیصد و پانزده میلیون و شصت و نه هزار و دویست و هفتاد و دو ریال) می‌باشد.
 - ۷- متقاضیانی که دارای شرایط لازم بوده و آمادگی انجام خدمات فوق را دارند می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی ضمن ارائه درخواست کتبی مدارک همراه مشروحه ذیل:
- ۷-۱ ارائه نسخه گواهی صلاحیت معتبر از اداره کار و امور اجتماعی
 - ۷-۲ ارائه اساسنامه شرکت و آخرین تغییرات مربوطه
 - ۷-۳ ارائه فهرست سوابق کاری مفید، معتبر و مرتبط با موضوع مناقضه به ارائه قرار دادهای منعقد در حال اجرا و مقاصد حسابه‌های مزبور با انضمام رضایت‌نامه و یا تشویق‌نامه از کارفرمایان مربوطه
 - ۷-۴ ارائه مدارک دل‌بردارا بودن خط مشی و نظام مدیریت H.S.E مناسب با موضوع مناقضه
 - ۷-۵ ارائه شناسه ملی و کد مودیان اقتصادی

به آدرس: امیدیه - محوطه صنعتی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری ساختمان ۳۰۰ امور حقوقی و قراردادهای، اتاق ۳۰۳ مراجعه نمایند. و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به شماره تلفن ۰۶۵۲-۳۲۲۷۷۰۱ تماس حاصل فرمایند. همزمان ارائه اصل گواهی صلاحیت پیمانکاری با توجه به موضوع آگهی مناقضه به منظور تطبیق با تصویر آن الزامی و ارائه معرفی‌نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقضه و نمایندگان شرکت‌ها در همه مراحل لازم و ضروری می‌باشد. لازم به توضیح، بدیهی است ارائه سوابق و مدارک مزبور هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقضه ایجاد نخواهد کرد. شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری در قبول یا رد پیشنهادات مختار خواهد بود.

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

معاون برنامه‌ریزی وزارت راه و شهرسازی گفت: ساخت قطار سریع‌السیر تهران - مشهد کیلومتری ۲۱ تا ۲۲ میلیارد تومان اعتبار می‌خواهد، که باید منابع مالی متناسب با آن تأمین کنیم. به گزارش تین نیوز، سیدعلی لطفی‌زاده گفت: راه‌آهن سریع‌السیر تهران - مشهد پروژه سنگین و مهم وزارت راه و شهرسازی است که تکنولوژی خاصی دارد. وی افزود: برقی کردن راه‌آهن تهران - مشهد نقشه‌های اجرایی است و امیدواریم که در موعد مقرر این طرح را تحویل بدهیم. این پروژه در گذشته یکبار با شرکت زیمنس آلمان مذاکراتی داشته است که درباره سیستم مگلو بود و در آن زمان استان خراسان رضوی هم در این مذاکره دخالت داشت، ولی عملیاتی نشد و ما بنای تعقیب مجدد اجرای پروژه را نداریم. این مقام مسئول تصریح کرد: ما تلاش می‌کنیم با سازندگان راه‌آهن‌های سریع‌السیر که قدمت بیش‌تری دارند و قبلاً هم در دنیا اجرا کرده‌اند و امتحان خود را پس داده‌اند مذاکره کنیم.



مذاکره با چین برای احداث راه‌آهن سریع‌السیر تهران - مشهد

ساخت ۲۰ درصد از تجهیزات مورد نیاز پالایشگاه‌ها در داخل کشور



مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز از ساخت ۲۰ درصد از تجهیزات دوار و ثابت مورد نیاز پالایشگاه‌ها در داخل کشور خبر داد و گفت: تاکنون بیش از ۹۰ درصد از تعمیرات اساسی پالایشگاه‌ها انجام شده است. مهدی جمشیدی دانا در گفت‌وگو با فارس با اشاره به ساخت تجهیزات مورد نیاز پالایشگاه‌های گازی در داخل کشور گفت: هم‌اکنون ۲۰ درصد از کل اقلام دیگری مورد نیاز تجهیزات ثابت و دوار در شرکت‌های پالایش گاز، ساخت داخل است. وی افزود: این مدیریت از همان ابتدای فعالیت رسمی خود را بر پایه شناسایی و استفاده حداکثری از توان شرکت‌های داخلی در همه زمینه‌ها از جمله تأمین اقلام بدکی و تهیه مواد شیمیایی پناهنده است. جمشیدی دانا با اشاره به این که هم‌اکنون در زمینه تجهیزات ثابت مورد نیاز پالایشگاه‌های گازی به ۱۰۰ درصد خود کفایی رسیده‌ایم، گفت: در زمینه تهیه مواد شیمیایی اقدامات خوبی انجام شده است به گونه‌ای که هم‌اکنون ۳۱ ماده شیمیایی مصرفی در ۳ پالایشگاه گاز کشور تأمین یا معادل یابی شده است.

مدیر توسعه میادین فروش در شرکت نفت فلات قاره ایران خبر داد

محل احداث پالایشگاه گازی قشم جانمایی شد



اطلاعات، پیمانکار کار خود را آغاز خواهد کرد. وی اظهار داشت: محل جفر چاه توصیفی نیز توسط کارشناسان طرفین نهایی گردیده و عملیات ژئوتکنیک

محل چاه توسط پیمانکار داخلی در حال انجام است که ظرف یک ماه آینده به اتمام خواهد رسید. ضمناً به موازات عملیات فوق تأمین کالای مورد نیاز حفاری چاه توصیفی و اختصاص دکل حفاری نیز در دست پیگیری و نهایی شدن است که طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده عملیات حفر چاه از نیمه دوم آذر آغاز خواهد گردید. اسفندیارپور هم‌چنین در زمینه ساخت پالایشگاه گازی در این پروژه خبر گفت: بررسی‌های لازم در خصوص زمین محل احداث پالایشگاه و تأسیسات جانبی در جزیره قشم صورت گرفته و محل آن نهایی شده و توافقات لازم و واگذاری آن از سازمان منطقه آزاد قشم به شرکت نفت فلات قاره ایران امضا می‌شود که بلافاصله در اختیار پیمانکار مجری برای اجرای کارهای آماده‌سازی قرار خواهد گرفت. وی با بیان این که در نظر است جاده منتهی به محل پالایشگاه که در حال حاضر شوسه و روستایی است به‌زودی ترمیم و به‌سازی گردیده و به یک جاده آسفالت استاندارد تبدیل شود گفت: اثرات مثبت این اقدام برای اهالی روستاهای مسلخ و نقاشه هم مشهود می‌گردد. گفتنی است، قرارداد توسعه میدان فروش B به ارزش تقریبی حدود ۴ میلیارد دلار و به مدت ۵/۵ سال اواخر سال گذشته به شرکت مینا منعقد و با اخذ مجوز از وزیر نفت در اردیبهشت، عملیات اجرای توسعه این میدان توسط این شرکت آغاز شد.

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقضه



مجتبی قدیری
mojtaba2452@gmail.com

خبر

مزایده سراسری فروش املاک ماز ادبانک‌ها



بسیست و دومین مرحله مزایده متمرکز و سراسری فروش املاک مازاد بانک‌ها از تاریخ ۴ مهر آغاز شده و تا تاریخ ۱۸ مهر امسال توسط شرکت فروش اموال مازاد بانک‌ها (فام) ادامه داشت. به گزارش «مناقصه‌مزایده»، بانک ملی ایران نیز با عرضه تعدادی از املاک مازاد خود، در این مزایده حضور فعالی داشت. مشخصات املاک و مستغلات قابل عرضه بانسک ملی ایران به ترتیب در روزنامه‌های جام جم ۴ مهر و همشهری ۱۱ مهر جاری چاپ شده بود. ضمناً سایت اینترنتی www.fam-bank.com در زمینه اطلاع‌رسانی به متقاضیان شرکت در مزایده مذکور فعال بود. جلسه بازگشایی پاکت‌های محتوی پیشندهاها ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه ۲۰ مهر امسال در محل باشگاه بانک سپه و در خیابان شهید مطهری، بعد از خیابان سه‌رودی برگزار می‌شود.

شرکت «خطرریابندر» برنده مناقضه شناورهای جستجو و نجات در هرمزگان



شرکت خط دریا بندر برنده مناقضه راهبری، تعمیر و نگهداری شناورهای تجسس و نجات اداره بندر و دریانوردی هرمزگان شد. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده»، در پی برگزاری مناقضه و واگذاری راهبری، تعمیر و نگهداری شناورهای تجسس و نجات SAR از سوی اداره کل بندر و دریانوردی هرمزگان، شرکت خدمات دریایی و کشتیرانی خط دریا بندر موفق شد در بین تعدادی از شرکت‌های معتبر و فعال در این زمینه، برنده این مناقضه شود. مدت زمان اجرای این مناقضه، ۳ سال بوده که در آن، تعداد ۶ فروند از شناورهای SAR تحویل این شرکت خواهد شد.

برگزاری مزایده انتخاب اپراتورهای بندر امیرآباد



مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد اعلام کرد: فراخوان مزایده انتخاب اپراتور و ترمنیال بندر امیرآباد ظرف یک ماه آینده منتشر می‌شود یا مشخص شدن برنده این مزایده تعداد اپراتورهای این بندر به ۱۳ اپراتور بالغ خواهد شد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» سیدعلی نعمی گفت: این مزایده با توجه به افزایش حجم تخلیه و بارگیری کالا در بندر امیرآباد و هم‌چنین لزوم تجهیز این بندر به تجهیزات استراتژیک برقرار خواهد شد. به گفته وی با مشخص شدن دو اپراتور ترمنیال کالاها، عمومی بندر امیرآباد حمل‌ونقل و تخلیه و بارگیری کالا در این بندر افزایش خواهد یافت. مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد از افتتاح کارخانه سورتینگ (بسته‌بندی میوه‌جات) و هم‌چنین سردخانه دو هزار ۴۰۰ تنی در بندر امیرآباد ظرف یک ماه آینده خبر داد و گفت: این کارخانه و سردخانه به ارزش ۸ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی ساخته شده است و هم‌چنین در باره عملکرد بندر امیرآباد گفت: در شش ماهه امسال دو میلیون تن کالا تخلیه و بارگیری شد که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۴۶ درصد رشد دارد. به گفته وی بیش از ۵۰ درصد از این دو میلیون تن به صادرات اختصاص دارد. نعمی هم‌چنین از رشد ۳۰ درصدی ترانزیت کالا در بندر امیرآباد در این مدت خبر داد و گفت: علاوه بر این با توجه به تخفیف اعمال شده در تعرفه‌های ریلی در بندر امیرآباد در سال جاری شاهد رشد قابل ملاحظه حمل‌ریلی کالا در این بندر بودیم.



نوبت دوم

آگهی مناقضه عمومی

دومرحله‌ای شماره ۱۱۶ / تک‌آج/ ۹۱

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری در نظر دارد تعداد یک SET دیزل پمپ آب آتش‌نشانی نیاز خود را از طریق مناقضه عمومی تأمین نماید. لذا از کلیه شرکت‌ها با فروشنده‌گانی که مایل به شرکت در مناقضه فوق می‌باشند، توان تهیه ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقضه به مبلغ ۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال را دارند دعوت می‌شود تقاضای کتبی خود را حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار آگهی از طریق نمایر ذیل به این شرکت اعلام نمایند. بدیهی است این شرکت پس از بررسی تقاضاهای واصله، اوراق مناقضه را جهت متقاضیان واجدالشرایط ارسال خواهد نمود.

آخرین مهلت تسلیم نرخ ۲۰ روز پس از درج آگهی نوبت دوم در روزنامه می‌باشد.
مشخصات کال:

DIESEL PUMP SET

«اطلاعات تکمیلی به همراه مدارک مناقضه تحویل خواهد شد.»

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری / اداره تدارکات و امور
فاکس: ۰۶۵۲۳۳۲۲۶۸۳۰ / تلفن ۰۶۵۲۳۳۲۲۹۰۴۲

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

آگهی مزایده عمومی

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج در نظر دارد یکباب رستوران به مساحت حدود ۲۰۰ مترمربع دارای، آشپزخانه، سرویس بهداشتی، آب، برق و گاز با قیمت پایه ۱۳,۸۰۰,۰۰۰ ریال معادل یک میلیون سیصد و هشتاد هزار تومان واقع در بلوار دانش آموز مقابل شهرداری کرج پارک تاجیکستان را از طریق مزایده و انعقاد قرارداد اجاره سه ساله به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد صلاحیت واگذار نماید. از متقاضیان دعوت می‌گردد جهت کسب اطلاعات لازم و دریافت و عودت اسناد مزایده از تاریخ چاپ و انتشار این آگهی حداکثر به مدت ده روز کاری به نشانی: کرج، عظیمیه، ضلع شمالی میدان استقلال، سازمان پارکها، طبقه اول، دفتر امور پیمانها مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۳۰۳-۳۲۵۴۰۳۰۳ تماس حاصل نمایند. بدیهی است کمیسیون معاملات سازمان پارکها در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات واصله مختار بوده و هزینه چاپ و آگهی توانان به عهده برنده مزایده می‌باشد.

مناقضی می‌بایست بابت خرید اسناد مزایده مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل ده هزار تومان به شماره حساب سیبا ۰۰۵-۱۰۷۰۹۱۲۵۶۰ در کلیه شعب بانک ملی نزد شعبه دانشکده کشاورزی کرج در وجه شهرداری کرج واریز (با همراه داشتن کارت اعتباری امکان واریز وجه در محل نیز میسر می‌باشد) و کارت شناسایی معتبر به همراه داشته باشد.

روابط عمومی سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج



وزارت راه و شهرسازی
سازمان راهبردی و مدیریت حمل‌ونقل و ترافیک
اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان سیستان و بلوچستان

آگهی مزایده

بشماره ۹۱/۶۱/۹

اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد نگهداری و بهره‌برداری از پارکینگ پایانه‌های بار زاهدان و چابهار (مشترکاً) را از تاریخ ۱۳۹۱/۰۱/۹ بمدت یکسال از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.

تضمین شرکت در مزایده: مبلغ ۴۰ میلیون ریال بصورت ضمانت‌نامه بانکی و باقی‌بوی واریزی
مهلت و محل دریافت اسناد: تا تاریخ ۹۱/۸/۱ به آدرس زاهدان - خیابان دانشگاه ابتدای کوی استانداری - اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان - دبیرخانه کمیسیون معاملات
مهلت و محل تحویل پیشنهادها: تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۹۱/۸/۱۴ به دبیرخانه کمیسیون معاملات در قبال اخذ رسید تاریخ بازگشایی پیشنهادات: از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۱/۸/۱۵ در محل ساختمان اداری این اداره کل جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید به سایت اینترنتی <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمائید.

اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های سیستان و بلوچستان



کرمان

معاون سیاسی امنیتی استاندار کرمان در اختتامیه نمایشگاه گل و گیاه

باید سعی کنیم پرورش گل و گیاه در استان نهادینه شود



معاون سیاسی و امنیتی استاندار کرمان، گفت: پرگزاری جشنواره گل و گیاه در استان کرمان بسیار مهم و اثر گذار است. جواد کمالی در حاشیه برگزاری مراسم اختتامیه پنجمین جشنواره گل و گیاه با بیان این که استان کرمان بزرگ ترین استان کشور و دارای آب و هوای خشک و نیمه خشک است، به وجود بستر مناسب برای گسترش و توسعه پرورش گل در استان اشاره کرد و گفت: باید سعی کنیم تا پرورش گل و گیاه در استان نهادینه شود و در این راستا این نمایشگاه می تواند نقش بسیار مهمی ایفا کند. به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، وی افزود: البته اقداماتی در استان کرمان صورت گرفته است به طور مثال نزدیک به ۴ تا ۵ هزار هکتار تولیدات گل محمدی در لاله زار وجود دارد، اما برای این که شادابی جامعه را بیش تر کنیم باید روحیه کاشت گل و گیاه و توسعه گل کاری را در جامعه تعمیم و ترویج بدهیم، بنابراین احتیاج داریم تا این گونه نمایشگاه‌ها را به صورت گسترده و نیمه گسترده در سطح کشور و استان بر گزار کنیم. به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، کمالی درخصوص پنجمین جشنواره گل و گیاه نیز گفت: این نمایشگاه اثرات بسیار خوبی داشته است و مردم با ذوق و شوق و استقبال بی نظیر خود در این جشنواره حضور پیدا کردند. وی ایجاد نشاط اجتماعی را از جمله اثرات برگزاری این نمایشگاه‌ها و جشنواره‌ها عنوان و خاطر نشان کرد: به برگزاری نمایشگاه‌های گل و گیاه، باعث ایجاد فضای مناسب گل و گل کاری در استان می شود که به شدت نیازمندان این مقوله هستیم.

لرستان

ساخت جاده ۴ خطه خرم آباد – نورآباد در قالب ۶ قطعه در حال اجرا است



مدیر کل راه و شهرسازی استان لرستان گفت در حال حاضر ۴ خطه خرم آباد – نورآباد در قالب ۶ قطعه در حال اجرا است. شهرامر ملکی در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: محور اول ۴ خطه خرم آباد – نورآباد از روستای «رباط» تا روستای «بواندر» به طول ۱۱ کیلومتر در دست اجرا است. وی بیان داشت: پیشرفت فیزیکی این قطعه در حال حاضر ۳۰ درصد است. مدیر کل راه و شهرسازی استان لرستان قطعه دوم ۴ خطه خرم آباد – نورآباد را از روستای «بواندر» تا «کاکازشا» عنوان کرد و گفت: این قطعه نیز به طول ۱/۸ کیلومتر با پیشرفت ۳۰ درصد در حال اجرا است. ملکی قطعه سوم ۴ خطه خرم آباد – نورآباد را از کاکازشا تا پلیس راه به طول ۸/۵ کیلومتر عنوان کرد و بیان داشت: عملیات زیرسازی این قطعه با پیشرف ۹۰ درصد در حال اجرا بوده و عملیات اجرای روکش آسفالت آن نیز همزمان در حال انجام است. وی با اشاره به قطعه چهارم ۴ خطه خرم آباد – نورآباد یادآور شد: این قطعه نیز از پلیس راه تا شهر نورآباد به طول ۲۲ کیلومتر در دست اجرا است. مدیر کل راه و شهرسازی استان لرستان عملیات خاکبرداری این قطعه را دارای ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دانست و گفت: همزمان عملیات زیرسازی این قطعه نیز در حال انجام است.

تهران

باحضور نایب رییس شورای اسلامی شهر تهران

کلنگ پروژه تقاطع غیر همسطح چهار راه باقر شهر به زمین زده شد



با حضور حسن بیادی نایب رییس شورای اسلامی شهر تهران کلنگ احداث تقاطع غیر همسطح ۴ راه باقرشهر به زمین زده شد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی باقرشهر، بیادی دراین مراسم ضمن تأکید بر اهتمام شورای اسلامی و نیز شهرداری تهران مبنی بر کمک به حل مشکلات شهرهای پیرامونی پایتخت، اظهار امیدواری کرد پروژه تقاطع چهارراه باقرشهر در مدت‌زمان برنامه‌ریزی شده و با کیفیت‌مطلوب به‌سرانجام برسد. وی از مدیران شورای اسلامی و شهرداری باقرشهر خواست تا با رفع هر چه سریع‌تر معارضات‌موجود در مسیر پروژه، زمینه تسریع در عملیات‌اجرایی را برآی دست‌اندرکاران طرح فراهم نمایند. مازیار حسینی معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران نیز با اشاره به شعار چندسال اخیر مدیریت‌شهری مبنی بر کاهش فاصله امکانات شمال و جنوب پایتخت، پروژه‌های متعدد در دست اجرا در مناطق باقرشهر و کهریزک را تلاشی‌دیگر جهت رفع دغدغه‌های ترافیکی شهروندان دراین محدوده توصیف کرد. وی هم‌چنین ضمن تشکر از اعضای شورای اسلامی شهر تهران به خاطر پیگیری مجدانه مشکلات مردم جنوب‌شهر و نیز شهرهای پیرامونی تهران، پروژه‌های عمرانی در‌دست‌احداث کهریزک و باقرشهر را در بهبود شرایط ترافیکی این مناطق بسیار تأثیر گذار خواند.

گیلان

کارخانه‌های جدید چای در گیلان احداث می‌شود



معاون برنامه‌ریزی استانداری گیلان گفت: برای ارتقای کمی و کیفی چای استان، کارخانه‌های جدید چای در استان ایجاد می‌شود. «محمدحسین اصغریان» در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در برخی شهرشهرهای پنجین کشور که چایکاران با کمبود کارخانه مواجه هستند و با فاصله زیادی با کارخانه‌های چای‌سازی دارند، برای برطرف کردن این مشکلات، کارخانه چای جدید در این اماکن ساخته می‌شود. وی گفت: ابلاغیه‌ها به شهرستان‌ها اعلام شده است و تا هفته آینده اماکن جدید کارخانه چای استان را معرفی می‌کنیم. معاون برنامه‌ریزی استانداری گیلان افزود: در برخی موارد دیده می‌شود که چایکاران برای خشک کردن برگ سبز چای باید مسافت‌های طولانی را طی کنند و این امر سبب می‌شود تولید چای برای چایکاران توجیه اقتصادی و فنی نداشته باشد. معاون برنامه‌ریزی استانداری گیلان با اشاره به این که احداث کارخانه‌های جدید سبب رقابت‌پذیری برای ارایه خدمات بهتر به چایکاران استان می‌شود، تصریح کرد: احداث کارخانه‌های جدید چای در نشست طرح‌های توسعه کشاورزی استان بررسی شده است و میزان کارخانه‌هایی که قرار است در استان ساخته شود را به زودی اعلام می‌کنیم.

خوزستان

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان خبر داد

ساخت دستگاه سنجش نمک سیار توسط متخصصان نفت



دستگاه سنجش نمک سیار سر چاهی ساخته شد. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در این باره توضیح داد: این دستگاه برای انجام آزمایش تعیین مقدار نمک موجود در نفت خام استفاده می‌شود و نقش مهمی در آزمایشگاه‌های شیمیایی نفت دارد. وی افزود: با ساخت نمونه سیار این دستگاه از سوزاندن نفت و هرز روی این ثروت طبیعی به مقدار چشمگیری جلوگیری می‌شود. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجد سلیمان موسوی یادآور شد: نمونه ثابت این دستگاه سال گذشته توسط کارشناسان این شرکت ساخته شد که با توجه به احساس نیاز به نمونه سر چاهی و سیار، دستگاه سنجش نمک سیار سر چاهی طراحی و تولید شد. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان قیمت نمونه خارجی این دستگاه را ۳۰۰ میلیون ریال و زمان تحویل آنرا حداقل ۶ ماه بعد از اعلام سفارش عنوان کرد و گفت: قیمت تمام شده نمونه داخلی یک سیام سفارش خارجی و مدت زمان تولید آن حداکثر ۷ روز است. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان اظهار داشت: دسترسی سریع به نتایج آزمایشگاهی در محل چاه نفت، جلوگیری از سوزاندن نفت در گودال سوخت و کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی، جلوگیری از هدر روی انرژی و جلوگیری از خروج ارز از کشور و دستیابی به دانش فنی ساخت از مزایای ساخت این دستگاه است.

سیستان و بلوچستان

با ساخت راه آهن چابهار – زاهدان – مشهد استان متحول خواهد شد



مدیر کل راه‌آهن جنوب شرقی گفت: ساخت راه‌آهن چابهار – زاهدان – مشهد جنوب شرق کشور را متحول خواهد کرد. به گزارش مهر، سید مصطفی دادوی طول این پروژه را تا ایستگاه کالشور در استان خراسان رضوی هزار و ۳۳۰ کیلومتر ذکر کرد و اظهار داشت: برای سال نخست اجرای این طرح ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار مصوب شده است. وی با اشاره به اهمیت چابهار به عنوان یکی از مهم‌ترین بنادر دنیا، گفت: با توجه به زیرساخت‌های موجود، راه‌آهن نقش مهمی در توسعه اقتصادی و بهبود وضعیت معیشت مردم سیستان و بلوچستان و استان‌های مجاور خواهد داشت. وی افزود: با اجرای پروژه راه‌آهن چابهار – زاهدان – مشهد ۳۰۰ شغل به صورت مستقیم و ۱۰ هزار شغل به صورت غیرمستقیم ایجاد خواهد شد. مدیر کل راه‌آهن جنوب شرق با اشاره به این که عبور راه‌آهن، ضمن ایجاد روابط اجتماعی در عرصه‌های اقتصادی می‌تواند باعث رقابت بین صنایع معدنی شود، بیان داشت: با راه‌اندازی قطار ترانزیتی و اتصال آن به آسیای مر کزی، اقتصاد این منطقه و شرق کشور رونق می‌گیرد. وی گفت: راه‌آهن با توجه به همجواری سیستان و بلوچستان با دو کشور پاکستان و افغانستان، راه‌آهن می‌تواند بزرگ ترین فرصت شغلی را برای مردم استان ایجاد کند.

قم

معاون حمل‌ونقل ترافیک شهرداری قم خبر داد

افتتاح نخستین خانه‌دوچرخه در قم



معاون حمل‌ونقل ترافیک شهرداری قم از راه‌اندازی نخستین ایستگاه خانه دوچرخه در قم خبر داد. مسیح... معصومی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به گسترش و ارتقای سطح ورزش دوچرخه‌سواری در استان قم گفت: نخستین خانه دوچرخه در پل علیخانی مستقر شده است. وی افزود: تعدادی دوچرخه به صورت امانت در این خانه فراهم شده است تا علاقه‌مندان به ورزش دوچرخه‌سواری بتوانند از این امکانات استفاده کنند. معاون حمل‌ونقل ترافیک شهرداری قم ادامه داد: علاقه‌مندان با عضویت در این خانه می‌توانند دوچرخه ورزشی را به امانت گرفته و در ایستگاه بعدی تحویل دهند. معصومی تصریح کرد: در حال حاضر در ۱۰ نقطه شهر خانه دوچرخه پیش‌بینی شده است. وی عنوان کرد: میدان جهاد، میدان توحید، میدان معصومیه، میدان جانبازان، فلکه سالاریه و... از جمله ایستگاه‌هایی هستند که در آبان سال جاری خانه‌های دوچرخه در آن مستقر می‌شوند. معاون حمل‌ونقل ترافیک شهرداری قم اظهار کرد: مدارک مورد نیاز برای ثبت‌نام و عضویت در خانه دوچرخه رایبه کارت ملی است که پس از عضویت می‌توانند از طریق کارت‌های الکترونیکی هزینه حق عضویت را پرداخت کنند. معصومی یادآور شد: واگذاری دوچرخه امانتی در هر یک از ایستگاه‌ها مقدور بوده و دوچرخه‌سواران می‌توانند به منظور صرفه‌جویی در زمان بدون مراجعه به ایستگاه اصلی، دوچرخه را به واحدهای دیگر که در مسیر تردد آن‌هاست تحویل دهند.

کرمانشاه

ضرورت مقاوم‌سازی منازل روستایی کرمانشاه



استاندار کرمانشاه گفت: کار مقاوم‌سازی منازل روستایی باید با جدیت از سوی دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط پیگیری می‌شود. به گزارش ایسنا، سیددادوش هاشمی به مناسبت هفته کاهش اثرات بلایای طبیعی، افزود: دستگاه‌های ذی‌ربط باید با تلاش گسترده در راستای مقاوم‌سازی منازل روستایی اقدام کنند و بانک عامل هم در پرداخت وام روستایی باید اهتمام ویژه‌ای داشته باشد. وی افزود: مردم مناطق روستایی استان نیز در خصوص مقاوم‌سازی منازل خود باید همکاری و مشارکت داشته باشند و مسؤولان را در این راستا کمک و همیاری کنند. استاندار کرمانشاه ادامه داد: خوشبختانه در سال‌های گذشته در خصوص تجهیز و امکانات برای مقابله با بلایای طبیعی اقدامات خوبی در استان انجام شده است. اما هوامر باید تلاش شود که امکانات و تجهیزات موجود به روز شوند. هاشمی گفت: بلایای طبیعی مانند سیل و زلزله و... به‌صورت ناگهانی اتفاق می‌افتند، بنابراین برای مقابله با این پدیده‌ها باید همواره و پیوسته تجهیزات و آمادگی لازم وجود داشته باشد. وی هم چنین ضرورت رویکرد عمومی مردم به بیمه منازل را خاطر نشان کرد و گفت: آمار رسمی کشور حاکی از آن است که از میان قریب به ۱۵ میلیون واحد مسکونی کشور تنها ۱۰ درصد نسبت به بیمه حوادث منزل خود اقدام کرده‌اند که این رقم به هیچ وجه مطلوب نیست.

شماره مجوز: ۲۹۶۷۴۴

آگهی فراخوان مناقصه عمومی (تجدید)



شرکت پتروشیمی شهید تندگویان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به انتخاب فروشنده واحد صلاحیت فنی، مالی و دارای تجربیات مفید و مرتبط، جهت خرید باتری های KOH جهت UPS های POLY B اقدام نماید.
۱-محل تحویل کالا: استان خوزستان – بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت پتروشیمی شهید تندگویان
۲- مدت زمان تحویل کالا: ۲ ماه می باشد.
۳- مبلغ تقصین شرکت در مناقصه معادل ۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۴- انواع تقصین‌های معتبر برای شرکت در مناقصه:
۴-۱) ضمانت‌نامه بانکی
۴-۲) واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه
۵- محل و مهلت توزیع اوراق استعلام ارزیابی و مشخصات فنی: بندر امام خمینی – منطقه ۱-۸-۱ از پیشنهاد دهندگان دعوت می‌شود در جلسه گشایش پاکات حضور یابند.
۸-۲- ۵۲۴۵-۵۲۴۶ تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۱/۸/۰۱
۸-۳- ثبت‌نام مناقصه‌گراان در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات الزامی بوده و باید که کاربری ۶- محل و مهلت تحویل اسناد و مدارک استعلام ارزیابی: آدرس فوق – تا ساعت ۱۶

ضمناً این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس (<http://iets.mporg.ir>) با کد فراخوان ۸۳۰۸۳۰۱۲۹۸ قابل رویت می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

شماره مجوز: ۲۹۶۷۵۶

آگهی فراخوان مناقصه عمومی (تجدید)

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به انتخاب فروشنده واحد صلاحیت فنی، مالی و دارای تجربیات مفید و مرتبط، جهت ساخت BUS DUCT CU IP55-4000A اقدام نماید.
۱- محل تحویل کالا: استان خوزستان – بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۴ پتروشیمی شهید تندگویان
۲- مدت زمان تحویل کالا: ۲۷ ماه می باشد.
۳- مبلغ تقصین شرکت در مناقصه معادل ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۴- ضمانت‌نامه بانکی
۴-۲) واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه
۵- محل و مهلت توزیع اوراق استعلام ارزیابی: بندر امام خمینی – منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۴ پتروشیمی شهید تندگویان.
۸-۱- ۵۲۴۵-۵۲۴۶ تا ساعت ۱۶ مورخ ۹۱/۸/۰۱
۸-۲- محل و مهلت تحویل اسناد و مدارک استعلام ارزیابی: آدرس فوق – تا ساعت ۱۶

ضمناً این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس (<http://iets.mporg.ir>) با کد فراخوان ۷۸۰۷۸۰۱۲۹۸ قابل رویت می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

شماره مجوز: ۲۸۱۰۶۰

آگهی مناقصه عمومی

دوره حله‌ای شماره ۱۱۵ / ت ک آ ج / ۹۱

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری در نظر دارد تعداد ۳۰ شاخه لوله "۲۰ آب نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید. لذا از کلیه شرکت‌ها یا فروشندگانی که مایل به شرکت در مناقصه فوق می‌باشند و توان تهیه ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۰۰۰,۰۰۰,۷۵۶ ریال را دارند دعوت می‌شود تقاضای کتبی خود را حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار آگهی از طریق نمایر ذیل به این شرکت اعلام نمایند. بدیهی است این شرکت پس از بررسی تقاضاهای واصله، اوراق مناقصه را جهت متقاضیان واجدالشرایط ارسال خواهد نمود.

آخرین مهلت تسلیم نرخ ۲۰ روز پس از درج آگهی نوبت دوم در روز نامه می باشد.

مشخصات کالا:

PIPE LINE 20 "W.T:12.71mm
API 5L, SEAMLESS, GRADE B
LE: 12mm

«اطلاعات تکمیلی به‌همراه مدارک مناقصه تحویل خواهد شد.»
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری / اداره تدارکات و امور کال
فاکس: ۰۶۵۲۳۲۲۲۶۸۳۰ | تلفن ۰۶۵۲۳۳۲۲۹۰۴۲

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

همگام با تکنولوژی

حمیدرضا وفا نژاد
hamidreza.vafanejad@gmail.com

چه کسی فیلتر می‌کند؟



برخی متولیان فضای مجازی کشور از فیلتر شدن ۹۰ درصد سایت‌ها بر اساس درخواست‌های مردمی خبر می‌دهند اما این‌که تصمیم‌گیری نهایی در این زمینه برعهده چه افسرادی قرار دارد موضوعی است که بسیاری کاربران اینترنت اطلاعات دقیقی درباره آن ندارند. به گزارش ایسنا، درواقع تعیین و تصدیق سایت‌هایی که باید فیلتر شوند در حال حاضر برعهده کارگروهی با نام «تعیین مصادیق مجرمانه» قرار دارد که این‌کمیته از ۱۲ نهاد و سازمان دولتی و عمومی تشکیل شده و مسؤولیت فیلترینگ و رفع فیلتر را برعهده دارد. این کارگروه که مسؤولیت آن برعهده دادستان کل کشور است، نمایندگانی از وزارتخانه‌های آموزش و پرورش، ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات، اطلاعات، دادگستری، علوم تحقیقات و فن‌آوری، فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازمان‌های تبلیغات اسلامی، صدا و سیما، فرمانده نیروی انتظامی، یک نفر خبره در فن‌آوری اطلاعات و ارتباطات به انتخاب کمیسیون صنایع و معادن مجلس یک نفر نماینده مجلس شورای اسلامی به انتخاب کمیسیون حقوق قضایی و تأیید مجلس شورای اسلامی داشته و به تصمیم‌گیری درباره فیلتر یا رفع فیلتر سایت‌ها می‌پردازد. البته ذکر این نکته هم ضروری است که چهارشنبه هفته گذشته دبیر شورای عالی فضای مجازی در نشست مطبوعاتی این‌گونه اعلام کرده است که در آینده نزدیک سیاست‌گذاری‌های کلان در حوزه فیلترینگ به این‌شورا محول خواهد شد.

اما در ارتباط با این موضوع که اصلاً چرا باید برخی سایت‌ها محدود و یا فیلتر شوند می‌توان به کارکردهای منفی فضای مجازی اشاره کرد چراکه اکنون با گسترش اینترنت زمینه‌ای به وجود آمده که طیف وسیعی از اطلاعات بدون محدودیت در سطحی فراتر از مرزهای جغرافیایی در سراسر جهان منتشر می‌شوند و شما با یک کلیک می‌توانید مطلب دلخواه خود را با تمام دنیا به اشتراک بگذارید.

در حال حاضر سهولت انتشار مطالب در فضای مجازی و علاوه بر آن راحتی دستیابی به انواع مختلف اطلاعات در وب‌اعم از متن، صوت و تصویر چنان گسترده شده که در برخی موارد اطلاعات حاوی مطالب مخرب و زیانبار نیز به راحتی در فضای وب منتشر شده و زمینه سوءاستفاده‌های مختلف را فراهم می‌آورند. هرزنگاری‌های جنسی، ترویج خشونت و فساد، خرید و فروش مواد مخدر و زانیار، اشاعه اطلاعات خصوصی افراد و سازمان‌ها و موارد مشابه، ضرورت کنترل محتوای وب را ناگزیر ساخته است، ولی این کنترل و نظارت بر انتشار اطلاعات در جوامع مختلف و بر حسب خط‌مشی‌های سیاسی و فرهنگی هر جامعه نمودهای متفاوتی داشته و درنهایت هر یک از کشورهای جهان براساس صلاحیت‌خود با شدت و ضعف‌های مختلفی این بحث را دنبال می‌کنند. عمده دلایل فیلتر کردن اینترنت در کشورهای مختلف را می‌توان در ۴ تقسیم‌بندی کلی گنجانید: «مسایل سیاسی»، «مسایل اجتماعی»، «مسایل امنیتی» و «مسایل اخلاقی» و آن‌چه باعث تفاوت مبنای هر کشور برای فیلترینگ می‌شود، ارزش‌های بنیادین مورد توجه در هر مقوله در آن کشور است.

بیشترین فیلترینگ متعلق به کدام کشورهاست؟

همان‌طور که گفته شد در دنیای امروز تقریباً تمام کشورها تمهیدات مختلفی برای عدم دسترسی مردم به برخی محتوای اینترنتی ایجاد کرده‌اند که در این میان شاید بتوان گفت کشورهایی مانند سوئد، فرانسه و آلمان در قاره اروپا و کشورهایی مانند هند، عربستان، مالزی و کره جنوبی، مالزی و در مجموع آسیا به عنوان بزرگ‌ترین قاره دنیا و نیز کانادا دارای گسترده‌ترین میزان تنوع فیلترینگ هستند.

حجم فیلترینگ در ایران چقدر است؟

اگرچه هیچ‌گاه آمار دقیقی از آمار سایت‌های فیلتر شده منتشر نمی‌شود اما نگاه کنوا به برخی استان‌ها که آمار فیلترینگ خود را اعلام کرده‌اند، گویای آن است که در این استان‌ها در سه ماهه اول امسال حداقل ۱۰۰ سایت ایرانی و خارجی فیلتر شده که این اعداد گویای این است که در برخی از این استان‌ها حدود ۱۰ درصد از سایت‌های داخلی و نزدیک ۱۱ درصد از سایت‌های خارجی فیلتر شده‌اند.

سال گذشته معاون وقت تشخیص و پیشگیری پلیس فتا بیش‌ترین جرم در فضای اینترنتی ایران را مربوط به جرایم اقتصادی دانسته اعلام کرد که برخی سایت‌ها در ایران از امنیت مناسبی برخوردار نیستند و ۸۰ درصد تخلفات فضای مجازی مربوط به مباحث اقتصادی می‌شود.

مدیرعامل مجمع فعالان فضای مجازی انقلاب اسلامی (فرا) نیز در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این سؤال که چند درصد از سایت‌ها به دلیل مسایل اخلاقی مورد فیلتر قرار گرفته‌اند در این‌باره گفته بود: برآوردهای بنده براساس آرزایی‌های کارشناسان این است که بیش از ۹۵ درصد از سایت‌های فیلتر شده حاوی مطالب غیر اخلاقی و مسهجن بوده‌اند که بخش عمده‌ای از این سایت‌ها در خارج از کشور طراحی و مدیریت شده است و در واقع می‌توان گفت که درصد بسیار کمی از سایت‌های فیلتر شده سایت‌های داخلی هستند. البته وی در عین‌حای یادآوری می‌کند که حجم فیلترینگ در ایران بالا به نظر نمی‌رسد و تمام کشورهای دنیا هم به فیلترینگ توجهی خاص دارند.

روایی‌به نام خانه‌های هوشمند



کارشناسان و صاحب‌نظران می‌گویند ایده هوشمند شدن منازل مسکونی در آینده‌ای نزدیک محقق خواهد شد. به گزارش فارس به نقل از ای تی پی، در این خانه‌ها روشن شدن لامپ‌ها، وسایل برقی آشپزخانه و... به‌طور خودکار و بر حسب نیاز کاربر انجام می‌شود و بسیاری از فرامین از راه دور قابل انجام شدن هستند. مهندسان شرکت سیسکو معتقدند که تحول‌آلی از این دست در آینده نزدیک به‌وقوع می‌پیوندد، زیرا زیرساخت‌های مورد نیاز برای پیشبرد چنین اموری محقق شد‌اند که از جمله آن‌ها می‌توان به روترها اشاره کرد. مدیران سیسکو معتقد به استفاده از زیرساخت‌های شبکه‌ای ایده خانه‌های هوشمند در جهان و منطقه خلیج فارس عملی خواهد شد. در این خانه‌ها یک سرور مرکزی که می‌تواند همان رایانه رومیزی باشد و همین‌طور یک روتر همراه با نرم‌افزارهای مورد نیاز وظیفه هوشمند کردن خانه را برعهده می‌گیرد.



مسعود طاهری
masoudtaheri_st@yahoo.com

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزید

کوتاه از بانک و بیمه

نمایندگان بیمه آسیا تحت پوشش تأمین اجتماعی



پوشش تأمین اجتماعی نمایندگان بیمه آسیا با اعضای موافقت نامه انجمن‌های صنفی نمایندگان بیمه آسیا و سازمان تأمین اجتماعی اجرایی شد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» کانون انجمن‌های صنفی نمایندگان بیمه آسیا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: موافقت نامه فیامین، به منظور تعمیم و گسترش بیمه به اعضای انجمن صنفی نمایندگان بیمه آسیا و فراهم نمودن تسهیلات پیش‌تر در جهت برخورداری نمایندگان از مزایای قانون تأمین اجتماعی منعقد گردیده است. بنابراین اطلاعیه و بند یک موافقت نامه، مشمولین این موافقت نامه آن دسته از اعضای کانون انجمن‌های صنفی نمایندگان بیمه آسیا می‌باشند که دارای پروانه رسمی نمایندگی بیمه آسیا بوده و از سوی انجمن صنفی و یا کمیته نمایندگان بیمه آسیا استان و یا شهرستان مربوطه معرفی و تحت پوشش مقررات حمایتی خاصی قرار نداشته باشند و پس ایشان در تاریخ شروع بیمه (ثبت معرفی نامه در واحدهای اجرایی صندوق) حداکثر ۵۰ سال تمام باشد. براساس بند موافقت نامه، در صورتی که متقاضیان مربوطه دارای سابقه پرداخت حق بیمه قابل قبول نزد صندوق تأمین اجتماعی باشند، معادل مدت سابقه پرداخت حق بیمه قبلی جهت ورود به دایره مشمول به سقف سنی مجاز ۵۰ سال متقاضی اضافه می‌گردد و در صورت احراز شرایط، به عنوان مشمول پذیرفته می‌شوند.

بانک توسعه صادرات ۴/۵ میلیارد ریال به ۳ طرح دانش بنیان پرداخت می‌کند



در اولین جلسه کمیته اعتباری مشترک بانک توسعه صادرات و صندوق شریف با پرداخت سه فقره تسهیلات به ارزش ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به ۳ شرکت دانش بنیان موافقت گردید. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، مدیرعامل صندوق پژوهش و فن‌آوری توسعه صادرات و فن‌آوری شریف، ضمن اعلام این مطلب افزود: این تسهیلات در قالب سرمایه در گردش و به مدت ۶ ماه تا یکسال به ۳ شرکت دانش بنیان با موضوعات تولید نانوا کامپوزیت‌های پلیمری، تعمیر توربین‌های کوچک و تولید شبیه سازه‌های آموزشی اعطا می‌شود. مهرداد آمانی درخصوص فرآیند اعطای این تسهیلات گفت: درخواست‌ها ابتدا باید به صندوق شریف ارسال شده و مراحل ارزیابی را بگذرانند. پس از تأیید مالی و اقتصادی طرح‌ها از سوی صندوق، طرح‌ها به کمیته اعتباری مشترک بانک و صندوق معرفی شده و تصمیم‌گیری نهایی درخصوص پرداخت تسهیلات صورت خواهد گرفت.

راهکارهای مدیر بانک سپه اصفهان برای گذر از شرایط حساس کنونی



مدیر بانک سپه استان اصفهان با اشاره به شرایط حساس کنونی و بسج همه امکانات استیکار برای فشار به اقتصاد ایران از توجه به تولید، رفع مشکلات آن و برنامه و استراتژی بانک سپه برای کمک به دولت و مردم به منظور گذر از شرایط حساس کنونی گفت. حسن میرزاعبداللهی‌ها در جمع خبرنگاران با تشریح شرایط اقتصادی موجود گفت: تقبیط بدهی، بخشودگی خسارت تأخیر، در نظر گرفتن امتیازات ویژه برای واحدهای مولد و تولیدی استان همه و همه باعث شد تا بودجه بسیار مؤثری بگیرد. وی اظهار داشت: در سال ۹۰ بالغ بر ۴۳ میلیارد ۲۷۷ میلیون ریال و در ۶ ماهه اول سال جاری نیز بیش از ۲۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از مطالبات (سررسید گذشته، معوق و مشکوک الوصول) تعیین تکلیف شده است. میرزاعبداللهی‌ها گفت: با برنامه‌ریزی و اهتمام بانک نسبت مصارف به مطالبات معوق بانک از ۱۵ درصد در سال ۹۰ به ۱۳ درصد در ۶ ماهه سال ۹۱ کاهش یافته است.

رییس کانون صرافان

دلار ۲۸۵۰ تومان در حد توصیه بود

دلار ۲۵۴۸ تومان



رییس کانون صرافان با بیان این‌که نرخ ۲۸۵۰ تومانی دلار که در ۲ روز گذشته از سوی این کانون به صرافی‌ها اعلام شده در حد یک توصیه و پیشنهاد بود، گفت: در این مورد الزامی برای صرافان جهت معامله این ارز با این نرخ نیست.

بهرروز صیدیک نیک‌جو در گفت‌وگو با فارس، در مورد قیمت اعلام شده ۲۸۵۰ تومانی برای دلار در صرافی‌ها در دو روز گذشته اظهار داشت: با توجه به شرایطی که به وجود آمد نرخ در آن روز ۲۸۵۰ تومان بود که البته شبیده شد تا ۲۶۰۰ تومان هم معامله شد.

وی افزود: براساس نرخ دلار در مرکز مبادلات ارزی، شرایط بازار و قیمت معامله شده ارز در بازار ارز، قیمت ۲۸۵۰ تومان منطقی تشخیص داده شد.

رییس کانون صرافان تصریح کرد: با توجه به این‌که قیمت دلار در مرکز مبادلات حدود ۲۶۰۰ تومان بود، به این نتیجه رسیدیم که قیمت اسکناس دلار باید مقداری بیش‌تر باشد و نرخ ۲۸۰۰ تومان قیمت مناسبی بود؛ قیمت‌هایی که معامله می‌شود همین عدد بوده و در شرایط فعلی نرخ مناسبی است.

وی در پاسخ به این سؤال که قیمت تعیین شده مطابق با تغییرات نرخ ارز در اتاق معاملات تغییر خواهد کرد، گفت: نرخ‌ها در دو روز اخیر چندان تغییر نکرده البته قیمت دلار در ساعات مختلف روز تغییر می‌کند و میانگین آن بین ۲۶۰۰ تا ۳۱۰۰ تومان است.

نیک‌جو گفت: در چند هفته اخیر قیمت‌ها به‌صورت غیر منطقی افزایش یافت و باید به‌گونه‌ای این التهاب از بازار گرفته می‌شد؛ اما در مجموع قیمت دلار نمی‌تواند بالاتر از ۳۰۰۰ تومان باشد.

وی با بیان این‌که قیمت ارز در بازار با نرخ اعلامی ۲۸۵۰ تومان تعدیل شد، افزود: از آن روز به بعد قیمت‌ها در این حدود است و اگر این نرخ تثبیت شود، التهاب از بازار ارز گرفته خواهد شد که در صورت تحقق چنین مسأله‌ای می‌توان قیمت دلار را باز هم تعدیل کرد.

رییس کانون صرافان در پاسخ به این سؤال که آیا صرافی‌ها ملزم به پرداخت دلار با قیمت ۲۸۵۰ تومان هستند، گفت: صرافی‌ها ملزم به فروش دلار با نرخ ۲۸۵۰ تومان نیستند و تنها توصیه کانون به صرافی‌ها، خرید و فروش در این نرخ بوده و ممکن است برخی صرافی‌ها با قیمت بالاتری خرید و فروش کنند؛ در اطلاعیه هم اعلام کردیم صرافی‌ها مجاز با این نرخ می‌توانند معامله کنند.

دلار ۲۵۴۸ تومان

در همین حال، بانک مرکزی دیروز نرخ ارز مبادله‌ای (غیر مرجع) برای اولویست ۳ به بعد از اعلام کرد که بر این اساس نرخ یک دلار ۲۵۴۸ تومان در نظر گرفته شد. بانک

مرکزی نرخ ارز مبادله‌ای (غیر مرجع) را برای ۱۸ مهر ۱۳۹۱ اعلام کرد.

بر این اساس دیروز یک دلار آمریکا ۲۵۴۸۰ ریال، رویه هند ۴۸۶ ریال، درهم امارات متحده عربی ۶۹۲۷ ریال و یکصد ین ژاپن ۳۲۵۰ ریال بود.

هم‌چنین نرخ لیر ترکیه ۱۴۰۷۳ ریال، روبل روسیه ۸۲۰ ریال، یوان چین ۲۰۵۴ ریال، یک هزار وون کره جنوبی ۲۳۰۰۰ ریال و یورو ۳۳۰۸۲ ریال بود.

دریافت ارز در مرکز مبادلات سقف ندارد

هم‌چنین سخنگوی مرکز مبادلات ارزی دارندگان و متقاضیان ارز در پاسخ به این سؤال که برخی متقاضیان دریافت ارز غیرمرجع برای دریافت یورو به مرکز مبادلات مراجعه کرده ولی به آن‌ها ارزی تعلق نگرفته و به آن اعلام شد که پرداخت یورو به متقاضیان سقف دارد گفت: در این مرکز سقفی را مشخص نکردیم بلکه گروه کالایی مشخص شده است، منتهی اگر با مشکلاتی در حین انجام کار مواجه شویم و در یک زمانی کمبودهایی وجود داشته باشد، موقتی است.

صد کریمی سخنگوی مرکز مبادلات ارزی دارندگان و متقاضیان ارز - در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این‌ مطلب افزود: متقاضیان ارز می‌دهم کمیته‌ای که در این مرکز وجود دارد مشکلات را رفع خواهد کرد و ما نسبت به تأمین نیاز متقاضیان ارز اقدام خواهیم کرد.

کریمی در ادامه با بیان این‌که ما چند کمیته داریم که یک کمیته در سطح این مرکز است که مرکب از همکاران بانک مرکزی، شبکه بانکی کشور و سازمان توسعه تجارت است گفت:

- در حال تدوین بخشنامه‌ای هستیم که در آن بانک‌های پرداخت کننده ارز، نوع و سقف پرداخت ارز و هم‌چنین چگونگی مراجعه دانشجویان غیربورسیه برای دریافت ارز را اعلام خواهیم کرد
- در حال تدوین بخشنامه‌ای هستیم که در آن بانک‌های پرداخت کننده ارز، نوع و سقف پرداخت ارز و هم‌چنین چگونگی مراجعه دانشجویان غیربورسیه برای دریافت ارز را اعلام خواهیم کرد

رییس کمیسیون بانوان اتاق تعاون خبرداد

ورود بانک قرض الحسنه بانوان با ادغام مؤسسات مالی



گفت: با توجه به این‌که همایش بانوان جهان اسلام در پیش است، امیدواریم مراحل مجوزها تمام شده و نیز شعب قرض الحسنه بانوان افتتاح شود.

فرهمنند یادآور شد: امیدواریم پذیرهنوایی در روزهای باقی‌مانده مهر انجام شود.

به گفته این فعال تعاونی‌ها، این بانک از ادغام چند تعاونی تشکیل خواهد شد که در مجموع شعبات آن‌ها به ۳۰۰ شعبه می‌رسد و برای آغاز کار بانک قرض الحسنه بانوان در نظر گرفته شده و هم‌چنین ۴ تعاونی نیز برای تأسیس و حضور

در بانک قرض الحسنه اعلام آمادگی کرده‌اند.

ایران با بیان این‌که تا پایان مراحل اجرایی بانک قرض الحسنه آغاز خواهد شد،

است و کارهای آن در مراحل پایانی قرار دارد. رییس کمیسیون بانوان اتاق تعاون

رییس کمیسیون بانوان اتاق تعاون با اشاره به آغاز پذیرهنوایی بانک قرض الحسنه بانوان تا پایان مهر سال جاری گفت: امیدواریم این بانک از آبان فعالیت خود را آغاز کند.

معصومه فرهنند در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به تأسیس بانک قرض الحسنه بانوان اظهار داشت: این بانک از ادغام چند مؤسسه مالی اعتباری و تعاونی‌های اعتباری ایجاد خواهد شد که در حال حاضر با همکاری اتاق تعاون ایران مباحث آن در حال انجام است.

وی ادامه داد: طرح بانک قرض الحسنه بانوان به بانک مرکزی ارایه

و یکسری از موافقت‌های آن اخذ شده



دوره حله‌ای

آگهی مناقصه عمومی

(شماره ۳-۹۱ الف)

نوبت اول

مناقصه گزارد: شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران منطقه البرز موضوع مناقصات: قرارداد راهبری عملیات آبار نفت شهید دولتی کرج بصورت حجمی و قرارداد امور دفتری و خدماتی ستاد و نواحی منطقه تاریخ، مهلت، نشانی محل دریافت و تحویل استعلام کیفی مناقصه‌گران: تکمیل رسمی - تصویر که اقتصادی و شناسه ملی، (معمور به مهر برابر اصل پس از ووبت اصل مدارک توسط کمیته فن‌ی بازگانی) ۵- ارائه تصویر سوابق کاری مرتبط و مستندات (رضایت‌نامه) قراردادهای انجام شده با ادارات دولتی، خصوصی یا شرکتهای تابعه وزارت نفت ۶- ارائه تاییده از سازمان سنجاریسی با اعضای جامعه حسابداران رسمی مبنی بر حسابرسی صورت‌های مالی مناقصه: ۱- ۱۳۹۱/۸/۲۱ از زیایی شکلی باکات از سالی و بازگشایی باکات ضمانتنامه شرکت در مناقصه (الف) ۲- ۱۳۹۱/۸/۲۱ از زیایی کمیته فنی بازگانی در خصوص مدارک باکات (ب) سوابق کاری و مستندات مربوطه ۳- ۱۳۹۱/۸/۹ بازگشایی باکات اعلام نرخ (ج) و اعلام برنده مناقصه لازم ذکر می‌باشد مجموع نازترین نرخ قرار دادهای فوق بعنوان برنده مناقصه شناخته خواهد شد فضا در صورت تغییر در زمانبندی مراحل مناقصه مراتب در سایت مربوطه اصلاح و درج می‌گردد.

رابطه عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران منطقه البرز



دوره حله‌ای

آگهی مناقصه عمومی

(شماره ۴-۹۱ الف)

نوبت اول

مناقصه گزارد: شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران منطقه البرز موضوع مناقصات: امور حفاظت و بهیانی از ساختمانهای اداری و آبار نفت شهید دولتی کرج تاریخ، مهلت، نشانی محل دریافت و تحویل استعلام کیفی مناقصه‌گران: تکمیل رسمی - تصویر که اقتصادی و شناسه ملی، (معمور به مهر برابر اصل پس از ووبت اصل مدارک توسط کمیته فن‌ی بازگانی) ۵- ارائه تصویر سوابق کاری مرتبط و مستندات (رضایت‌نامه) قراردادهای انجام شده با ادارات دولتی، خصوصی یا شرکتهای تابعه وزارت نفت ۶- مجوز رسمی از نیروی انتظامی و حراست کل وزارت نفت مناقصه: ۱- ۱۳۹۱/۸/۲۱ از زیایی شکلی باکات از سالی و بازگشایی باکات ضمانتنامه شرکت در مناقصه (الف) ۲- ۱۳۹۱/۸/۲۱ از زیایی کمیته فنی بازگانی در خصوص مدارک باکات (ب) سوابق کاری و مستندات مربوطه ۳- ۱۳۹۱/۸/۹ بازگشایی باکات اعلام نرخ (ج) و اعلام برنده مناقصه فضا در صورت تغییر در زمانبندی مراحل مناقصه مراتب در سایت مربوطه اصلاح و درج می‌گردد.

رابطه عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران منطقه البرز

شفاف سازی **مناقشات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

چهارشنبه ۱۹ مهر ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۷۲ | ۲۳ دی‌القمده ۱۳۹۳
Wednesday | No.872 | Vol.8 | 10 . October. 2012

فرهنگی – اجتماعی

نسل جدید قطار پر سرعت چین

نسل جدید قطار پر سرعت چین با سرعت ۳۵۰ کیلومتر در ساعت با موفقیت در شمال شرق این کشور مورد آزمایش قرار گرفت. نسل جدید قطار تندرو توسط شرکت راه آهن شمال چین (CNR) طراحی و ساخته شده و روز دوشنبه با سرعت ۳۰۰ کیلومتر در ساعت مورد آزمایش قرار گرفت. به گفته مهندسان، فن آوری بسیار پیشرفته‌ای در طراحی خطوط ریلی قطار پر سرعت به کار گرفته شده است که امکان تحمل دمای منفی ۴۰ تا مثبت ۴۰ درجه سانتیگراد را فراهم می‌کند.

ادب و هنر

معاون مطبوعاتی وزیر ارشاد

مطلب روز نامه ایر ان علیه‌من سو: تفاهم بود



محمدجعفر محمدزاده گفت: خبر برکناری بنده از معاونست مطبوعاتی وزارت ارشاد شایعه است. محمدجعفر محمدزاده در گفت‌وگو با فارس درباره شایعه برکناری‌اش از معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد گفت: آیا شایعه به من که شب و روز کار می‌کنم می‌آید؟ آن خبر به اندازه همان رسانه‌هایی که منتشر کرده‌اند ارزش دارد و من چیزی تا کنون ندیده‌ام. محمدزاده در ادامه در باره لوموجوز خبر گزاری «وفا» گفت: مجوز این خبر گزاری را ما لغو نکردیم بلکه به رأی دیوان عدالت اداری بود. محمدزاده در ادامه در باره انتشار برخی کاریکاتورهای غیر متعارف در روزنامه‌ها و نشریات گفت: با انتشار چنین کاریکاتورهایی برخورد جدی می‌کنیم. وی اضافه کرد: همان‌طور که شاهد بودید «کپهان کاریکاتور» با این‌که مدیر مسئول آن عذر خواهی کرد، اما توقیف شد. محمدزاده درباره مطلب منتشر شده در روزنامه ایران در ارتباط با عملکرد معاونت مطبوعاتی در خصوص عدمبرگزاری جلسه با مدیران مسؤول و عدمرفع مشکل کاغذ گفت: همان‌طور که شاهد هستید برای حل مشکل کاغذ تا کنون جلسات زیادی را برگزار کردیم و به نتایج خوبی هم رسیدیم. وی گفت: انتشار مطلب در روزنامه ایران یک سوء تفاهم بود که حل خواهد شد.

ملک محمدی دختر عطار ان در «آینه شمعدون» شد



فیلمبرداری فیلم سینمایی «آینه شمعدون» تازه‌ترین اثر بهرام بهرامیان که اوایل مهر جلوی دوربین رفته است، حوالی فر حزاد ادامه دارد. «فتانه ملک محمدی» بازیگر جوان سینمای ایران در این فیلم نقش دختر «رضا عطاران» و «باتنه» بهرام» را ایفا می‌کند که کل داستان فیلم حول و جوش از دواج وی شکل می‌گیرد. ملک محمدی «جوان تر-ین بازیگری است که در ترکیب بازیگران فیلم جدید بهرام بهرامیان حضور دارد و در این فیلم با بازیگرانی همچون رضا عطاران، محسن تنابنده، احمد مهرانفر، نیوشا ضیغمی، مهراڻ احمدی، باتنه آبراهم، شبنم مقدمی، لیلا بلوکات، آهو خردمند، مهدی فقیه و... بازی می‌کنند.

تولد ۷۳سالگی محمدرضا شفیعی کدکنی



نوزدهم مهر سالروز تولد ۷۳سالگی محمدرضا شفیعی کدکنی است. به گزارش ایسنا، دکتر محمدرضا شفیعی کدکنی، شاعر، پژوهشگر، مصحح آثار کلاسیک، منتقد ادبی و استاد دانشگاه، سال

۱۳۱۸ در بخش کدکن شهرستان نیشابور به دنیا آمد. در میان آثار نظری شفیعی کدکنی، کتاب «موسیقی شعر» جایگاهی ویژه دارد و در میان مجموعه شعرهای او، «در کوچه‌های شاپور» از آوازه بیش‌تری برخوردار است.



دستور ویژه وزیر بهداشت برای بررسی تأثیر امواج ماهواره‌ای بر سلامت

مدیر کل روابط عمومی وزارت بهداشت از دستور وزیر بهداشت برای تشکیل کمیته ویژه

بررسی و تحقیق درباره تأثیر امواج ماهواره‌ای بر سلامت بدن خبر داد. سیدحمید حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن اعلام این خبر گفت: بنا بر دستور وزیر بهداشت، تحقیق و بررسی برای بررسی آثار احتمالی پارازیت و امواج ماهواره‌ای بر سلامت بدن آغاز شده است. مرکز سلامت محیط و کار و معاونت تحقیقات و وزارت بهداشت به همراه ارگان‌های مربوطه خارج از وزارت بهداشت برای بررسی این موضوع در قالب تشکیل کمیته‌ای فعال شده‌اند و این موضوع در حال پیگیری است. وی تأکید کرد: اقدامات برای بررسی این موضوع همچنان در حال انجام است و پس از حصول نتایج، اطلاع‌رسانی‌های لازم صورت خواهد گرفت. گفتنی است، پیش از این رییس کمیته محیط زیست شورای شهر و تنی چند از اعضای شورای شهر تهران نسبت به تأثیرات نامطلوب ناشی از پارازیت‌ها و امواج ماهواره‌ای بر سلامت انسان هشدار داده و گزارش مسؤولان مربوطه در این زمینه را خواستار شده بودند

طرح خروج ۴۰هزار خودرو فرسوده سواری شخصی آغاز شد

معاون نوسازی ناوگان حمل‌ونقل و مدیریت سوخت کشور از آغاز طرح ویژه خروج

۴۰ هزار خودروی سواری شخصی فرسوده به روش نقدی از دیروز خبر داد و گفت: این طرح به مدت دو ماه انجام می‌شود و با توجه به ظرفیت اعلام شده با تکمیل تعداد ظرفیت سایت بسته خواهد شد. به گزارش ایسنا، امیررضا جیبی با تشریح جزئیات مربوط به طرح ویژه ۴۰ هزار خودروی فرسوده گفت: یکی از اولویت‌های ۶ ماهه دوم امسال اجرای طرح‌های بدون جایگزین است که به روش نقدی انجام می‌شود و با توجه به این‌که پیشنهاد اجرای طرح ویژه خروج خودروهای سواری شخصی فرسوده به تصویب رییس ستاد حمل‌ونقل و سوخت کشور رسیده است رجبی تصریح کرد: بر این اساس مقرر شده در طرح ویژه خروج ۴۰ هزار خودروی فرسوده سواری شخصی برای خودروهای مدل ۵۶ تا ۶۲ یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان، مدل ۶۳ و ۶۴ یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و برای خودروهای مدل ۶۵ تا ۷۰ یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان ارزش گواهی اسقاط پرداخت می‌شود.

درخواست افزایش ۲۰درصدی تعرفه‌ها از سوی نظام پزشکی

معاون درمان وزیر بهداشت: افزایش تعرفه‌ها در نیمه دوم سال به تصمیم دولت بستگی دارد



معاون درمان وزیر بهداشت درباره درخواست سازمان نظام پزشکی برای افزایش تعرفه‌های تشخیصی – درمانی در نیمه دوم سال گفت: این پیشنهاد تا حدود زیادی قابل بررسی است اما در نهایت دولت مرجع تصمیم‌گیر در مورد افزایش تعرفه‌هاست. سیدحسین امامی رضوی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره درخواست سازمان نظام پزشکی مبنی بر لزوم تجدیدنظر در تعرفه‌های درمان سال جاری با توجه به افزایش هزینه‌ها، گفت: افزایش تعرفه‌ها نیازمند کار کارشناسی است. وی افزود: ما نمی‌توانیم هزینه‌های

شناور و افت و خیزها را مبنا قرار دهیم. وقتی ثبات در قیمت‌های افزایش یافته ایجاد شود، قابل کارشناسی خواهد بود. اکنون نیز تا حدود زیادی این پیشنهاد قابل بررسی است و ما فکر می‌کنیم باید مورد بررسی و کارشناسی قرار گیرد.

افزایش احتمالی تعرفه‌ها در نیمه دوم سال، ویزیت

افزایش یافته و نگرانی‌هایی را ایجاد کرده است. وی گفت: این‌که بگوییم حتماً تعرفه‌ها در نیمه دوم سال افزایش می‌یابد، اختیار با ما نیست، ما پیشنهاد می‌دهیم و مرجع تصویب تعرفه دولت است. بنابراین افزایش تعرفه‌ها به تصویب و تصمیم دولت بستگی دارد.

در تعیین تعرفه‌ها بر اساس

قانون عمل می‌کنیم

معاون درمان وزیر بهداشت هم‌چنین در پاسخ به سؤالی درباره استفسار به سازمان نظام پزشکی از مجلس شورای اسلامی و محفوظ بودن حق این سازمان در تعرفه‌گذاری تا زمان تشکیل

شورای عالی بیمه سلامت نیز گفت: اطلاعاتی ندارم که چنین موضوعی از سوی مجلس اعلام شده باشد. اما در هر صورت ما براساس قانون عمل می‌کنیم و قانون اختیار تعرفه‌گذاری را به دولت داده و دولت هم بر اساس قانون، سال ۹۰ و ۹۱ تعرفه تعیین کرد.

رییس پلیس مبارزه با موادمخدر نیروی انتظامی خبر داد

۷۰درصدی موادمخدر از مرز پاکستان ودريا

مهار شود، گفت: اشرافیت زیادی در بحث موادمخدر صنعتی موجود دارد و اگر این مسیرها حمایت‌ها استمرار یابد، وضعیت روشنی در بحث موادمخدر صنعتی در آینده خواهیم داشت. مؤیدی با بیان این‌که تسلط مرزبانان در مرزهای خشکی امروزه بیش از ۹۰ درصد، گفت: با اقدامات انجام‌شده در مرزهای کشور امروز شاهد هستیم که کم‌تر از ۳۰ درصد موادمخدر از راه افغانستان وارد کشور می‌شود و باید اعلام کنم که ۷۰ درصد از موادمخدر از طریق مرز پاکستان و دریا وارد می‌شود.

هوشیاری و هم‌چنین حل این مسأله یکی از اهداف این اجلاس است که بار دیگر تأکید می‌کنم، باید توجه داشت که مافیای موادمخدر و هم‌چنین قاچاقچیان با بسته شدن یک راه دست از کار نمی‌کشند و راه‌های متعددی را امتحان می‌کنند که با بسته‌شدن مرزهای خشکی و کنترل شدید این مسیر، هم‌اکنون شاهد ورود موادمخدر از طریق آب‌های آزاد است. مؤیدی با بیان این‌که برای کنترل ورود و ترانزیت موادمخدر از طریق دریا و آب‌های آزاد نیازمند عزم بین‌المللی و متعلقه‌ای هستیم، گفت: ایجاد این

خشکی، ورود موادمخدر از مرزهای خشکی به داخل کشور مهار شده است، گفت: به دلیل توجیه داشت که مافیای موادمخدر و هم‌چنین قاچاقچیان با بسته شدن یک راه دست از کار نمی‌کشند و راه‌های متعددی را امتحان می‌کنند که با بسته‌شدن مرزهای خشکی و کنترل شدید این مسیر، هم‌اکنون شاهد ورود موادمخدر از طریق آب‌های آزاد است. مؤیدی با بیان این‌که برای کنترل ورود و ترانزیت موادمخدر از طریق دریا و آب‌های آزاد نیازمند عزم بین‌المللی و متعلقه‌ای هستیم، گفت: ایجاد این

رییس پلیس مبارزه با موادمخدر نیروی انتظامی از ورود ۷۰ درصدی موادمخدر از مرز پاکستان و دریا خبر داد. به گزارش ایسنا، علی مؤیدی در حاشیه اجلاس افسران رابط موادمخدر با بیان این‌که این اجلاس به ابتکار ایران به مدت ۳ روز در تهران برگزار می‌شود، گفت: امیدواریم این اجلاس که در سطح بین‌الملل برگزار شده است، موجبات رسیدن به اهداف همان کنترل هرچه بیش‌تر ورود موادمخدر است را محقق کند. وی با بیان این‌که به دلیل اقدامات مؤثر و هدفمند در مرزهای شرقی و

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادرزاده – سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مناقصه مزیده

www.2rooznameh.com

مدیر بازرگانی: مریم عسگری – مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانگار مدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com، رایانگار سردبیر: mozayedehe@gmail.com

رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir، رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانگار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com، رایانگار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهارراه سه‌رودی، پلاک ۸۴ طبقه ۴ واحد ۸

تلفن: ۰۲۱۷۷۶۴۳۴۹۱-۰۲۱۸۸۲۷۵۷۹۰ توزیع: مؤسسه شیرستان‌های ایران الینوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه‌مزایده» دارای مثنی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

فاجعه زیست‌محیطی تهران را تهدید می‌کند



ابتکار با انتقاد از تبدیل شدن ری به منطقه آزاد تجاری پس از جدایی از تهران گفت: فاجعه زیست‌محیطی در آینده نزدیک شهر تهران را تهدید می‌کند. به گزارش ایسنا، معصومه ابتکار در جلسه علنی امروز با بیان این‌که شورای شهر با قوت کافی به مسأله جدایی ری از تهران نپرداخته است اظهار کرد: در صورتی‌که این جدایی صورت گیرد در پرونده

شورای شهر سوم باقی می‌ماند و باید تدابیر لازم برای جلوگیری از این اتفاق غیر کارشناسی صورت گیرد. وی با بیان این‌که از مجلس می‌خواهیم نسبت به این مسأله ورود جدی‌تری داشته باشد تصریح کرد: جلسه رایزنی‌های ما برای حل مسایل حقوقی به نتیجه نرسیده است. ابتکار در ادامه گفت: نگرانی من از این جدایی صحبت‌های مسؤولان دولتی برای منطقه آزاد شدن شهر ری است که با این اتفاق فاجعه زیست‌محیطی برای تهران رقم می‌خورد. رییس کمیته محیط زیست شورای شهر تهران تأکید کرد: هم‌اکنون ۳۰ درصد فعالیت اقتصادی کل کشور در یک دو دهم مساحت کل کشور یعنی در تهران در حال انجام است و با این جدایی و تبدیل ری به منطقه‌ای‌هایی ترانگرانی‌هایی زیست‌محیطی فراوانی متوجه تهران می‌شود. ابتکار تأکید کرد: در ری اِیسن ظرفیت را ندارد و تمامی تبعات این جدایی بر گردن مردم می‌افتد.

کمیته امداد «صندوق قرض الحسنه»

ایجاد می‌کند



معاون مالی اداری کمیته امداد امام خمینی (ره) با اعلام این‌که مقدمات تشکیل «صندوق قرض الحسنه کمیته امداد امام خمینی (ره)» انجام شده، گفت: این صندوق در شرف ایجاد است. داوود شاهانی تراب در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: تشکیل این صندوق در شورای مرکزی کمیته امداد امام خمینی (ره) به تصویب رسیده و در حال اخذ مجوز از بانک مرکزی است. وی در ادامه با اشاره به درگذشت بودن ۱۱۰۰ میلیارد تومان سرمایه کمیته امداد امام خمینی (ره) در بخش وام‌های قرض الحسنه، افزود: این وام‌ها با هدف توانمندسازی جامعه هدف و با عناوین مختلف ازدواج، اشتغال، کارکنشایی، مسکن و غیره پرداخت می‌شود. معاون مالی اداری کمیته امداد امام خمینی (ره) در ادامه با اشاره بر برگزاری همایش روز ووه معاونان مالی اداری کمیته امداد عنوان کرد: در این همایش نظام مالی نوین کمیته امداد امام خمینی (ره) رونمایی می‌شود.

جرائم خشن در کشور ۴۸ درصد

کاهش یافته است



جانشین فرمانده ناجا گفت: در ۶ ماهه نخست سال جاری، جرایم در کشور نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش چشمگیری یافته است. به گزارش ایسنا، احمد رضا رادان، گفت: خوشبختانه طی شش ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته با اقدامات خوبی که انجام شد شاهد کاهش جرایم در کشور بوده‌ایم به‌طوری‌که در

این مدت در برخی از جرایم خشن شاهد کاهش ۳۳ درصدی و در برخی دیگر نیز کاهش ۴۸ درصدی را داشته‌ایم. وی ادامه داد: در برخی جرایم مهم نیز شاهد کاهش چند درصدی و در زمینه جرایم جنایی مثل قتل نیز کاهش ۳۳ درصدی را داشته‌ایم. جانشین فرمانده ناجا با اشاره به این‌که در گوشه گوشه نقاط مختلف کشور شاهد وضعیت خوبی از لحاظ امنیت هستیم، خاطر نشان کرد: اگر چه ما همسایه‌هایی در اطراف کشور داریم که دچار مشکلات امنیتی هستند و هم‌چنین فتنه‌گران بدنبال ایجاد ناامنی در کشور هستند، می‌توانیم بگوییم ایران هم‌اکنون از امن‌ترین کشورهاست. رادان درباره کاهش جرایم ۶ ماهه نخست سال جاری مربوط به کشتیات پلیس است یا وقوع جرم به ایسنا گفت: هم‌اکنون توک یکسان وقوع جرایم در کشور روبه پایین است چنان‌که شاهد کاهش جرایم جنایی و خشن هستیم و این کاهش وقوع جرایم است که در کشور اتفاق افتاده است.

تلخند

محمدعلی نوروزی

- نرخ بازار کاذب است (ابرار اقتصادی)**
- بد نیس بدوینم مردم با همین نرخ‌های کاذب باید زندگی کنن نه نرخ‌های واقعی بعضی جاها!
- قیمت متوسط آب بالاتر از هزار تومان است (ابرار اقتصادی)**
- پس بگو چرا قیمت همه چی به اضافه ۱۰۰۰ تومنه!
- توقف فاز دوم هدمندی یارانه‌ها (مناقصه‌مزایده)**
- خدایا باعث و بانی شو عاقبت به خیر کنه!
- تحقیق و تفحص از بانک مرکزی کلید خورد (۱۹دی)**

و درست مثل کلیه تحقیق و تفحصای قبل از خود، حتماً به نتیجه می‌رسه!

سرچراغی

یارون

از دواج مزایده‌ای

سازمانی برای دسترسی به وام‌های ازدواج تعدادی از جوانان و پیران مجرد و یا در حال تبدیل به مجرد خود را با شرایط زیر به مزایده می‌گذارد:

۱- خودشیفتگی در حد لایلاکا

۲- داشتن دراز آویز تزیینی

۳- مزین بودن به جمله «قصه از دواج ندارم»

شرایط شرکت در مناقصه:
نداشتن درخواست مشاهده موضوعات مزایده.
تضمین شرکت در مزایده:
تعهد به ترک محدوده جغرافیایی تا ۲۰۰ کیلومتری محل مزایده.
مناقضیان با در دست داشتن یک قطعه عکس سیاه شده به مرکز از دواج اجباری مراجعه کنن.

شاعرانه

محمدرضا شفیعی کدکنی

سفر به خیر

سفرت به خیر! اما تو دوستی خدا را چو از این کویر وحشت به سلامتی گذشتی به شکوفه‌ها به باران برسان سلام ما را

نیوش

ویکتور هوگو

■ لیخند زن در دو موقع آسمانی و فرشته مانند است: یکی

هنگامی که برای اولین بار با لیخند به معشوق می‌گوید دوست دارم و دیگر هنگامی که برای اولین بار به روی نوزادش لیخند می‌زند.

■ همیشه با زیر دستان خود با مهربانی و دوستی رفتار کنيد، زیرا قلب بخشنده و مهربان، بزرگ ترين سرمايه است.

کارتون

